
 

 
  



 

  



 

  

 



 

  



 

Vážení sportovní přátelé, 
 
v roce 2008 jsme nedosáhli v celkovém měřítku výrazných úspěchů v soutěžích jednotlivců ani 
v soutěžích družstev. Výjimkou jsou Kateřina Žofková, Květa Pecková, Jaroslav Satýnek a Jan 
Kidora. V soutěžích družstev lze pozitivně hodnotit výkony družstev mladších a starších žáků, kteří 
skončili na předních příčkách krajské soutěže. V průběhu sezony jsme uspořádali celou řadu 
závodů, přičemž hlavní důraz byl kladen na Bílinskou půlku a Polytany. Bílinské půlce tentokrát 
přálo počasí a byly vidět velmi dobré výkony. První bílinský polytan byl rovněž velmi úspěšný, 
především účastí předních atletů České i Slovenské republiky (Roman Šebrle, Barbora Špotáková, 
Jarmila Klimešová, Rudolf Gőtz, Vítězslav Veselý a slovenský reprezentant v desetiboji Slaven 
Dizdarevic), kteří jako poslední test výkonnosti před odjezdem na olympijské hry v Pekingu využili 
náš mítink.  
 
Největším individuálním úspěchem bílinské atletiky v roce2008 bylo třetí místo Kateřiny Žofkové 
na mistrovství České republiky v Táboře, kde  dosáhla životního úspěchu v hodu oštěpem. Skončila 
na třetím místě v osobním a oddílovém rekordu 46,70m. Velmi kvalitní výkon předvedla Květa 
Pecková na akademické mistryně České republiky, kde v běhu na 1500 metrů získala titul 
akademického mistra a Honza Kidora na stejné trati skončil na druhém místě. Po kvalitní zimní 
přípravě se velice perspektivně jevil Jaroslav Satýnek. Předpoklady naplnil mistrovským titulem 
v krosu, v kategorii dorostenců, se stal mistrem České republiky. Je však velkou škodou jak pro 
bílinskou, tak i pro českou atletiku, že z vlastní vůle zanechal aktivní činnosti. Další kvalitní 
umístění na republikových mistrovstvích dosáhli v dospělých Jiří Lokšan v běhu na 5000m. Na 
mistrovství ČR dospělých a v kategorii do 22 let obsadil vždy šesté místo. V kategorii dorostu 
Tomáš Johanna si v běhu na 800 metrů zaběhl osobní rekord, který mu stačil na šesté místo. 
Výkony našich předních závodníků byly oceněny i v anketách. V anketě o nejlepšího atleta 
Ústeckého kraje skončila Kateřina Žofková na pátém místě a v  anketě o nejlepšího sportovce 
Bíliny zvítězila. Na třetím místě skončila Květa Pecková a na pátém Tomáš Johanna.  
 
V krajských soutěžích jednotlivců jsme získali celkem 34 medailí. Dospělí získali pět zlatých, šest 
stříbrných a sedm bronzových medailí. Junioři dvě zlaté a dvě stříbrné medaile. Dorostenci dvě 
zlaté a tři stříbrné medaile. Starší žáci dvě zlaté a tři bronzové medaile a mladší žáci čtyři zlaté a 
jednu stříbrnou medaili. 
 
V roce 2008 se devětkrát měnily hodnoty oddílových rekordů. V dospělých Michal Sekerák ve 
vrhačském pětiboji, Eva Slavíková v běhu na 3000m, Kateřina Žofková v hodu oštěpem, Kateřina 
Lindová v běhu na 200m překážek a veteránka Alexandra Adlerová v hodu oštěpem a hodu 
břemenem. V juniorech Milan Mařík v kladivu. V dorostencích Tomáš Johanna v běhu na 800m a 
Jaroslav Satýnek v běhu na 1500m. 
 
V soutěžích družstev muži startovali v první lize, podávali vyrovnané výkony, což potvrdili i 
v baráži, kde skončili na třetím místě a zajistili si i pro další rok účast v první lize. Nejvyšším 
bodovým ziskem přispěl Jan Malík, za ním skončil z Chomutova hostující Martin Lecjaks, Jan 
Kidora, Jiří Lokšan, Jan Bajbora, Jaroslav Luč a další. Družstvo bylo doplněno hostujícími 
Martinem Lecjaksem, Jaroslavem Lučem z Počerad, Adamem Koubou a Pavlem Vrbou z Mostu. 
 
Ženy startovaly v krajské soutěži, kde skončily na čtvrtém místě. Kateřina Žofková hostovala 
v Mostě a pro družstvo získala převážný počet bod, ale k udržení v první lize to Mostu nestačilo. 
Květa Pecková hostovala za PSK Olymp Praha. Eva Slavíková za A.C. Sparta Praha. Kateřina 
Lindová se Sašou Adlerovou působily v Litvínově. Junioři a juniorky byly posíleny dorostenci a 
v krajské soutěži obsadili junioři třetí a juniorky čtvrté místo. Starší žáci skončili na čtvrtém místě a 



 

žákyně byly sedmé. Mladší žáci si vedli dobře a skončili na třetím místě. Žákyně byly šesté. Se 
součastnou žákovskou základnou je předpoklad zlepšené výkonnosti, která by se měla projevit a na 
lepším umístění.   
 
V listopadovém přestupním termínu do našeho klubu přestoupil Jaroslav Luč z Počerad, který za 
nás hostoval. Naopak Eva Slavíková přestoupila do PSK Olymp Praha. 
Na přeborech Ústeckého kraje jsme získali v kategorii žen a mužů sedm prvních míst, čtyři druhá a 
tři třetí místa. V kategorii juniorek a juniorů jedno první místo a dvě druhá. V dorostenkách a 
dorostencích dvě prvá místa, pět druhých a tři třetí místa. Ve starším žactvu jedno první místo, čtyři 
druhá a jedno třetí místo. Mladší žactvo získalo dvě první a dvě druhá místa. 
Žákovská základna se opět trochu rozrostla a atletický potěr získával první atletické krůčky 
případně se zdokonaloval pod vedením osvědčených trenérů Jarmily Babilonské, Jitky Machové, 
Václava Janoucha a Jiřího Nechvátala. Pro děti se podařilo získat sponzorské peníze na sportovní 
vybavení a na soustředění. 
Tak jako i v předchozích letech jsme prostřednictvím sponzorů zajišťovali především mládežnické 
závody. Za podpory Ústeckého kraje byly uspořádány zahajovací závody, Bílinská půlka a oba 
Polytany, na kterých byli odměněni závodníci s nejkvalitnějšími výkony. 

I v tomto roce došlo k některým větším či menším zlepšením a úpravám na stadionu. 
Specializovanou firmou byla opravena rozběžiště pro hod oštěpem a pro skok daleký. Opraveny 
byly i části běžecké dráhy zničené při orkánu Kyryl. V části u doskočiště pro skok o tyči byl 
vystavěn nový kruh pro hod diskem i s novou přenosnou klecí. Na tribuně byly opraveny poškozené 
lavičky. Tyto akce byly uskutečněny  především za přispění města Bíliny.  
V roce 2008 jsme poprvé pořádali závody za využití nové časomíry Omega. Zpočátku jsme museli 
vychytávat drobné nedostatky a díky zanícení Milana Holcra fungovala časomíra bez větších 
problémů. Po pořadatelské stránce a i stránce zabezpečení závodů rozhodčími jsme veškeré doma 
pořádané závody zvládly. Nevyskytly se žádné zásadní nedostatky. Velmi si vážíme práce 
rozhodčích, která není jednoduchou a snadnou činností. Proto patří všem, kteří se na rozhodování 
při domácích závodech velké poděkování. 
Stadion byl po celý rok velice dobře spravován a udržován Honzou Mairichem, který nepřehlédl 
žádné maličkosti při přípravě stadionu na závody. Vše zajistil tak, aby byla po všech stránkách 
spokojenost. V druhé polovině roku byla zakoupena sekačka, což se také projevilo na kvalitě 
sestřihu trávníku. 
O webové stránky klubu se starali Petr Zýka a Luboš Andert. Aktualizovali informace a dodávali na 
stránky materiály z činnosti v našem klubu. Milan Holcr, statistik klubu, doplňoval výsledky ze 
závodů a shromažďoval po celou sezonu výsledky, které se promítly v ročence klubu.  

Činnost klubu řídil výbor, který se scházel pravidelně a řešil problémy klubu. Nebyly zaznamenány 
žádné závažnější problémy. 

Za současné složité situace si velice si vážíme podpory, která nám byla v roce 2008 poskytována ze 
strany města Bílina, Nadace ČEZ, Severočeských dolů a.s., Chomutov, Ústeckého kraje, Autodílny 
ŠK rychloservis Bílina, HASPOL DUO, s.r.o., ŠILHÁNEK a SYN, a.s. a Hanzlík Josef 
kovovýroba. Finanční podpora byla významná a značnou měrou ovlivnila činnost klubu. Bez této 
podpory bychom jenom z obtížemi mohli zabezpečit činnost klubu na umiňované úrovni.  
Výbor klubu děkujeme všem, kteří se podíleli na činnosti klubu a přeje do nové sezony hodně 
úspěchů.  
        Výbor AK Bílina  



- 1 - 

ØØ  ČČiinnoovvnnííccii  kklluubbuu  
Ø Výbor atletického klubu: 

JUDr. Jaromír Říha   -.president 
Čestmír Duda jun.   - vicepresident 
Václav Janouch    - sekretář 
Kateřina Žofková    - pokladník 
Milan Holcr    - statistik 
Marcel Babilonský   - člen výboru 
Josef Mairich    - člen výboru 
Jiří Nechvátal    - člen výboru 
Mgr. Martin Sýkora   - člen výboru 

Ø Seznam trenérů: 
Ø I. třída 

 René Janouch 

Ø II. třída 
 Ing. Čestmír Duda, Václav Janouch, Jan Mairich, Rudolf Trubač 

Ø III. třída 
 Alexandra Adlerová, Marcel Babilonský, Mgr. Jarmila Babilonská, Vlasta Dudová, 
 Jan Kalus, Jitka Machová, Jana Müllerová, JUDr. Jaromír Říha, Mgr. Martin Sýkora 

Ø IV. třída 
 Čestmír Duda jun., Josef Mairich 

Ø Seznam rozhodčích: 
Ø Ústřední 

 ing. Čestmír Duda, Rudolf Trubač 

Ø I. třída 
 Pavlína Píchová, Václav Janouch 

Ø II. třída 
 Alexandra Adlerová, Mgr. Jarmila Babilonská, Marcel Babilonský, Ilona Babková, 
 Kamila Brabcová, Čestmír Duda jun., Dalibor Duda, Ivana Dudová, Vlasta Dudová, 
 Milan Holcr, Jitka Janouchová, Jana Müllerová, Petr Pavlíček sen., Marie Pavlíčková,
 Marie Polívková,  Jenny Popelková, JUDr. Jaromír Říha, František Sýkora,   
 Mgr. Martin Sýkora, Štefan Štrbáň, Kateřina Žofková. 

Ø III. třída 
 Libor Bařtipán, Zdeněk Burša, Pavlína Černá, Miroslav Eibl, Lukáš Emingr, Jiří Galeta,
 Roman Jásek, Tomáš Král, Jiří Nechvátal, Stanislav Šťastný, Klára Tetourová, 
 Miroslav Tomiš 

Ø Webmaster: 
Petr Zýka, Luboš Andert 

.



- 2 - 

ØØ  SSeezznnaamm  zzáávvooddnnííkkůů
Ø Muži: 24 

Babilonský Marcel 28.12.59 
Bajbora Jan 06.03.80 
Bařtipán Libor 13.10.76 
Benner Jan 26.03.78 
Bušo Jan 28.10.83 
Duda Čestmír 29.12.59 
Eibl Miroslav 14.04.80 
Emingr Lukáš 19.10.82 
Fait Martin 21.02.76 
Fíla Vlastimil 13.04.84 
Hauschke David 13.04.84 
Kalus Jan 22.03.81 
Kidora Jan 27.12.81 
Král Tomáš 17.02.78 
Malík Jan 02.04.77 
Nechvátal Jiří 27.05.83 
Podroužek František 20.02.82 
Pták Jaroslav 07.04.47 
Říha Jaromír 11.02.51 
Sekerák Michal 25.05.69 
Sýkora Martin 23.12.70 
Tuláček Vladislav 21.02.53 
Wipler Martin 25.04.66 
Zýka Petr 17.02.85 
Ø U23M: 4 

Andert Luboš 16.01.86 
Hamr Jan 20.04.86 
Lokšan Jiří 13.04.88 
Žaba Jakub 17.11.86 
Ø Junioři: 1 

Mařík Milan 13.06.90 
Ø Dorostenci: 6 
Čech Stanislav 29.01.91 
Dvořák Pavel 10.04.91 
Johanna Tomáš 09.08.91 
Joksch Daniel 29.09.91 
Kuboň David 17.03.92 
Satýnek Jaroslav 28.02.92 
Ø Starší žáci: 13 
Černý Daniel 27.09.94 
Fobl Tomáš 03.01.94 
Krejčí Karel 06.10.93 
Martínek Daniel 25.11.93 
Míča Tomáš 09.08.93 
Perner Jakub 03.04.93 
Procházka Petr 12.02.94 
Ryba Martin 93 
Satýnek Lukáš 05.03.94 
Surý Josef 27.02.94 

Švarcbach Karel 94 
Zavadil David 28.09.93 
Zechovský Jan 11.12.94 
Ø Mladší žáci: 30 

Alleksenien Johon 03.05.96 
Baumgartner Ondřej 97 
Bažant Marek 25.02.00 
Černík Tomáš 96 
Černý Jan 12.01.96 
Fíla Tomáš 17.08.96 
Fojtík Jaroslav 20.03.99 
Hlaváč Ondřej 15.08.95 
Hrbek Martin 21.08.99 
Chaloupecký Tomáš 01.10.95 
Janák František 17.11.96 
Kodad Daniel 97 
Kortan Jaroslav 07.09.95 
Kozel Martin 07.09.95 
Krzák Jan 14.01.96 
Křivan Pavel 95 
Kumsta David 14.02.96 
Mach Martin 01.06.96 
Pavlíček Petr 20.05.99 
Perkner Jiří 19.03.96 
Prchal Pavel 04.04.97 
Rosenkranc Lukáš 97 
Smejkal Josef 15.10.95 
Šafář Václav 98 
Šantrůček Filip 15.03.96 
Šifalda Matěj 21.12.00 
Tlustý Jan 20.06.95 
Vácha Filip 07.12.96 
Vajdečka Jakub 99 
Vöröš Martin 18.01.99 
Ø Ženy: 7 

Adlerová Alexandra 20.09.56 
Babilonská Jarmila 24.11.60 
Bujárková Vladimíra 13.08.78 
Lindová Kateřina 20.10.81 
Pecková Květa 13.09.85 
Slavíková Eva 30.06.84 
Žofková Kateřina 20.03.80 
Ø U23Z: 2 

Dudová Petra 03.07.87 
Krátká Michaela 28.05.88 
Ø Juniorky: 4 

Grachová Martina 22.10.88 
Pulchartová Simona 11.09.90 
Svobodová Anna 03.12.90 
Vorlíčková Karolina 29.06.90 

Ø Dorostenky: 6 
Fryčová Tereza 13.02.91 
Hlaváčová Zuzana 25.07.91 
Hroudová Veronika 13.11.92 
Rosezinová Kateřina 10.05.91 
Vaníková Alena 17.03.91 
Zelenková Nela 13.12.92 
Ø Starší žákyně: 5 

Kapferová Adéla 28.12.93 
Machová Markéta 17.07.93 
Pulchartová Eva 08.04.93 
Veverková Kristýna 03.09.93 
Vöröšová Veronika 24.04.93 
Ø Mladší žákyně: 17 

Adamcová Lucie 95 
Bayerová Tereza 96 
Butkovičová Andrea 12.09.95 
Glaserová Denisa 97 
Hinkeová Andrea 08.06.97 
Kasalová Eliška 97 
Kruťová Karolína 97 
Křivanová Barbora 97 
Machuldová Barbora 97 
Makulová Miroslava 96 
Náhlíková Anna 96 
Reiserová Anna 98 
Špadrnová Denisa 97 
Tranová Soňa 97 
Trojovská Klára 98 
Vlaserová Denisa 97 
Zechovská Kateřina 04.11.98 
119 závodníků 
Ø Hosté: 

Bečvář Michal 14.06.1990 
Kouba Adam 23.01.1987 
Lecjaks Martin 07.08.1990 
Luč Jaroslav 17.04.1987 
Vrba Pavel 29.10.1989 



- 3 - 

ØØ  NNeejjlleeppššíí  aattlleettii  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  
  1.  Živec Jakub TJ Lovochemie Lovosice    171
  2.  Weitzová Lucie TJ VTŽ Chomutov    142
  3.  Sommerschuh Jan TJ Lovochemie Lovosice    116
  4.  Nová Magdalena TJ Lovochemie Lovosice      98
  5.  Žofková Kateřina AK Bílina       93
  6.  Sedlák Václav AK Most       90
  7.  Sazima David AK Most (hala) / USK Praha (dráha)   67
  8.  Kočkovská Michala TJ VTŽ Chomutov      59
  9.  Horák Lukáš TJ Lovochemie Lovosice      58
  10.  Malecký Tomáš AK Most       52 

ØØ  MMiissttrroovvsskkéé  ssoouuttěěžžee  jjeeddnnoottlliivvccůů  ––  
ddrrááhhaa  

Ø Mistrovství České republiky: 
Ø Muži, ženy: 

Oštěp 600 g 46.70 3 Žofková Kateřina 80 Ž Tábor 04.07. 
1 500 m 4:37.93 4 Pecková Květa 85 Ž 
5 000 m 15:21.66 6 Lokšan Jiří 88 U23M 

Ø Muži, ženy do 22 let: 
5 000 m 15:20.97 6 Lokšan Jiří 88  Praha 30.08. 

Ø Dorost: 
800 m 1:56.00 4 Johanna Tomáš 91  Praha 21.06. 

Ø MČR v krosu: 
Kros 4 km 13:54 1 Satýnek Jaroslav 92 Dci Jablonné n.O. 05.04. 

Ø Akademické MČR: 
1 500 m 4:35.09 1 Pecková Květa 85 Ž Brno 17.06. 
1 500 m 3:58.65 2 Kidora Jan 81 M 

Ø Přebory Ústeckého kraje: 
Ø Muži, ženy: 

800 m 2:20.57 1 Pecková Květa 85 Ž Bílina 25.05. 
1 500 m 4:02.74 1 Lokšan Jiří 88 U23M 
Trojskok 12.05 1 Fíla Vlastimil 84 M 
Oštěp 800 g 54.11 1 Bařtipán Libor 76 M 
Oštěp 600 g 40.77 1 Žofková Kateřina 80 Ž 

800 m 1:57.24 2 Bajbora Jan 80 M 
1 500 m 4:06.23 2 Satýnek Jaroslav 92 Dci 
110 m př.(106,7)16.60 2 Král Tomáš 78 M 
Koule 4 kg 11.44 2 Žofková Kateřina 80 Ž 
Disk 1 kg 40.95 2 Žofková Kateřina 80 Ž 
Oštěp 600 g 32.96 2 Adlerová Alexandra 56 Ž 

100 m 11.95 3 Benner Jan 78 M 
400 m 50.88 3 Bajbora Jan 80 M 



- 4 - 

800 m 1:58.43 3 Kidora Jan 81 M 
1 500 m 6:41.14 3 Krátká Michaela 88 U23Z 
100 m př.(84) 17.96 3 Lindová Kateřina 81 Ž 
Dálka 4.88 3 Lindová Kateřina 81 Ž 
Kladivo 4 kg 31.31 3 Adlerová Alexandra 56 Ž 

Ø Junioři, juniorky: 
200 m 29.11 1 Hroudová Veronika 92 Dky Ústí n.L. 17.05. 
Oštěp 600 g 22.56 1 Svobodová Anna 90 

100 m 14.07 2 Vorlíčková Karolina 90. 
‚Dálka 4.02 2 Vorlíčková Karolina 90 

Ø Dorostenci, dorostenky: 
400 m 52.54 1 Johanna Tomáš 91  Ústí n.L. 17.05. 
800 m 1:59.33 1 Satýnek Jaroslav 92 

100 m 14.23 3 Hroudová Veronika 92. 
Oštěp 600 g 24.98 3 Vaníková Alena 91 

Ø Starší žactvo: 
Výška 1.60 2 Krejčí Karel 93  Ústí n.L. 17.05. 

Výška 1.30 3 Pulchartová Eva 93 

Ø Mladší žactvo: 
4x60 m 35.95 1 Kumsta,Mach,Perkner,Hlaváč  Bílina 18.05. 
Výška 1.20 1 Kozel Martin 95 
Koule 3 kg 09.16 1 Perkner Jiří 96 
Míček 150 g 44.38 1 Kumsta David 96 

60 m 08.81 3 Perkner Jiří 96 

ØØ  SSoouuttěěžžee  ddrruužžsstteevv
Ø Muži: 
Ø 1.liga skupina A 

 1. AK Škoda Plzeň 1030,5 32
 2. AC Domažlice 746 26
 3. USK VŠEM Ústí n. L. 589 20
 4. A. C. Sparta Praha 561 19
 5. TJ Vodní stavby Tábor 567 16
 6. AK Bílina 529 14
 7. USK Praha 479 11
 8. Sokol Král. Vinohrady Pha 154 4 

Ø Prolínací soutěž o účast 
v I. Lize v Čechách 

 1. TJ LIAZ Jablonec n. N. 226 
 2. Jiskra Ústí n. Orl. 168 
 3. AK Bílina 149,5 
 4. USK Praha 117 
 5. Jiskra Litomyšl 98,5 
 6. A. C. Tepo Kladno „B" 89 
 7. Hvězda SKP Pardubice „B" 84 
 8. Spartak Praha 4 „B" 52 
 9. Slavoj Pacov 52 
 10. TJ Lovochemie Lovosice 44 

Ø Krajský přebor 
 1. Athetic Club Ústí n. L. 882,0 35
 2. ASK Děčín 724,5 31
 3. TJ VTŽ Chomutov 338,0 27
 4. AK Chemopetrol Litvínov „B“223,5 22
 5. ASK ELNA Počerady 210,0 20
 6. AK Most „B“ 178,0 16
 7. AK Bílina „B“ 137,0 10
 8. USK VŠEM Ústí n. L. „B“ 45,0 2
 9. AFK LoKo Chomutov 27,0 1 

Ø Junioři: 
Ø Krajský přebor 

 1. USK VŠEM Ústí n. L. 430 16
 2. AK Most 390 14
 3. AK Bílina 233 13
 4. ASK Děčín 159 11
 5. AFK LoKo Chomutov 30 -2
  TJ Lovochemie Lovosice 0 -3 



- 5 - 

Ø Starší žáci: 
Ø Krajský přebor 

 1. AK Most 621,5 22
 2. USK VŠEM Ústí n. L. 551 22
 3. Athetic Club Ústí n. L. 456 19
 4. AK Bílina 135,5 15
 5. ASK Děčín 11 6
 6. ASK ELNA Počerady 60 4
 7. AK Slovan Duchcov 18 -1
 8. TJ Baník Meziboří 4 -2 

Ø Mladší žáci: 
Ø Krajský přebor 

 1. USK VŠEM Ústí n. L. 483,5 43
 2. AK Most 534 33
 3. AK Bílina 342,5 26
 4. AK Slovan Duchcov 313,5 25
 5. TJ Lovochemie Lovosice 300,5 22
 6. TJ Baník Meziboří 192,5 15
 7. AK Chemopetrol Litvínov 103 10
 8. Athetic Club Ústí n. L. 106 8
 9. TJ Sokol Roudnice 25 5 

Ø Ženy: 
Ø Krajský přebor 

 1. Athetic Club Ústí n. L. 727,5 28
 2. ASK ELNA Počerady 225 16
 3. TJ VTŽ Chomutov 176 15
 4. AK Bílina 167,5 10
 5. AK Most 173 8

 6. USK VŠEM Ústí n. L. 11 -3
  AFK LoKo Chomutov 0 -4 

Ø Juniorky: 
Ø Krajský přebor 

 1. AK Most 510 15
 2. USK VŠEM Ústí n. L. 197 10
 3. ASK Děčín 196 8
 4. AK Bílina 106 4
  TJ Lovochemie Lovosice 0 -3 

Ø Starší žákyně: 
Ø Krajský přebor 

 1. AK Most 463 20
 2. USK VŠEM Ústí n. L. 430,5 17
 3. Athetic Club Ústí n. L. 359,5 16
 4. ASK ELNA Počerady 215 12
 5. TJ Krupka 184 11
 6. ASK Děčín 49 5
 7. AK Bílina 27 1 

Ø Mladší žákyně: 
Ø Krajský přebor 

 1. AK Most 775,5 27
 2. USK VŠEM Ústí n. L. 662 25
 3. AK Chemopetrol Litvínov 329 17
 4. Athetic Club Ústí n. L. 295 14
 5. TJ Sokol Roudnice 153,5 12
 6. AK Bílina 88 9
  AK Slovan Duchcov -4 0 

ØØ  BBooddyy  jjeeddnnoottlliivvccůů  zzee  ssoouuttěěžžíí  ddrruužžsstteevv
Ø 1,liga muži: 

Jméno 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. Celk. 
Malík 8,50 14,50 19,00 25,00 26,50 93,50 
Lecjaks 24,50 14,00 22,75 16,00 13,75 91,00 
Kidora 9,75 11,50 6,00 17,75 12,50 57,50 
Lokšan 9,00 13,00 9,00 9,00 15,25 55,25 
Bajbora 6,50 16,00 8,25 13,75 7,75 52,25 
Luč 9,50 8,00 12,00 6,25 8,25 44,00 
Sýkora 5,00 6,00 6,00 8,00 15,50 40,50 
Bařtipán 11,00 7,50 6,75 5,00 8,25 38,50 
Kouba    16,00 10,25 26,25 
Pták 7,00 6,00 6,00 6,00  25,00 
Fíla 2,50 3,00 6,00 6,25 6,75 24,50 
Sekerák 6,00 7,00 10,00  0,00 23,00 
Johanna T. 1,75 6,50  3,75 9,25 21,25 
Bečvář 9,25  8,25   17,50 
Nechvátal 1,50 1,00 4,75 3,00 5,00 15,25 
Eibl 4,00 5,00 3,00 0,00 2,00 14,00 
Wipler 5,00 3,00    8,00 
Satýnek 0,75  9,00   9,75 
Vrba 2,00 0,00 2,00 4,00 0,00 8,00 
Hamr     6,00 6,00 

Podroužek   0,75 1,25 1,50 3,50 
Fait 0,00  1,00 1,00 0,00 2,00 
Johanna R.     0,50 0,50 
Benner 0,00    0,50 0,50 
Mařík     0,00 0,00 
Dvořák     0,00 0,00 
Čech    0,00  0,00 
BODY 123,5 122 140,5 142 149,5 677,50 
Ø KPD muži: 

Jméno 1.k. 2.k. 3.k. 4.k.  Celk. 
Andert  14,00 17,50 19,00  50,50 
Král 25,00     25,00 
Babilonský 6,50 8,00 2,00 4,00  20,50 
Mařík  16,00    16,00 
Kuboň 5,00   8,00  13,00 
Duda 0,00  6,00   6,00 
Satýnek L. 5,00     5,00 
Říha   1,00   1,00 
Zýka   0,00   0,00 
BODY 41,5 38 26,5 31,00 0,00 137,00 



- 6 - 

Ø KPD junioři: 
Jméno 1.k. 2.k. 3.k.   Celk. 
Vrba 31,00 22,00 17,00   70,00 
Bečvář 11,00  23,25   34,25 
Satýnek J. 15,00  18,25   33,25 
Johanna T. 12,00  19,25   31,25 
Kuboň 8,00 8,00 10,25   26,25 
Čech 6,00 11,00    17,00 
Mařík 11,00     11,00 
Lecjaks 10,00     10,00 
BODY 104 41 88   233 
Ø KPD starší žáci: 

Jméno 1.k. 2.k. 3.k.   Celk. 
Ryba 9,00 9,00 5,00   23,00 
Perner 9,00 13,00    22,00 
Fobl  8,30 9,00   17,30 
Martínek 7,00 1,00 8,00   16,00 
Míča 4,00 5,00 4,00   13,00 
Krejčí 13,00     13,00 
Satýnek L. 2,50 3,30 7,00   12,80 
Štafeta 9,00     9,00 
Procházka 7,00     7,00 
Černý  2,40    2,40 
Zavadil 0,00     0,00 
Zechovský  0,00 0,00   0,00 
BODY 60,5 42 33   135,5 
Ø KPD mladší žáci: 

Jméno 1.k. 2.k. 3.k. 4.k.  Celk. 
Perkner 20,25 24,00 27,00 27,00  98,25 
Kumsta 18,25 19,00  6,00  43,25 
Tlustý 9,25 7,00 11,00 6,00  33,25 
Hlaváč 12,00 5,00 7,00 4,30  28,30 
Janák    19,00  19,00 
Vöröš 1,00 3,00 6,00 7,00  17,00 
Fíla 3,00 7,00 4,00 2,00  16,00 
Mach  8,00 7,00 1,00  16,00 
Krzák 0,00 5,00 8,00   13,00 
Chaloupecký  4,00 6,00   10,00 
Prchal 3,00  4,00 2,30  9,30 
Smejkal  9,00    9,00 
Štafeta  7,00    7,00 
Kozel 6,50     6,50 
Vácha 2,25 0,00 2,00 0,00  4,25 
Černý    3,40  3,40 
Šantrůček 1,00 0,00  2,00  3,00 
Hrbek 1,00 0,00 1,00 0,00  2,00 
Pavlíček 1,00 0,00 1,00   2,00 
Kortan 1,00 0,00  0,00  1,00 
Šafář 0,00 0,00 1,00 0,00  1,00 
Černík   0,00   0,00 
Alleksenien    0,00  0,00 

Baumgartner    0,00  0,00 
Fojtík    0,00  0,00 
Fobl  0,00    0,00 
Kodad    0,00  0,00 
Rosenkranc 0,00     0,00 
Šifalda  0,00    0,00 
Vajdečka 0,00 0,00  0,00  0,00 
BODY 79,50 98,00 85,00 80,00 0 342,50 
Ø KPD ženy: 

Jméno 1.k. 2.k. 3.k. 4.k.  Celk. 
Fryčová 23,00 23,00    46,00 
Hlaváčová 19,00 15,50    34,50 
Vaníková  7,00  18,00  25,00 
Babilonská 20,00     20,00 
Vöröšová 7,00 9,00    16,00 
Dudová 15,00     15,00 
Krátká 11,00     11,00 
BODY 95 54,5 0 18  167,50 
Ø KPD juniorky: 

Jméno 1.k. 2.k. 3.k.   Celk. 
Fryčová  15,00 11,00   26,00 
Vaníková  23,00    23,00 
Hroudová 7,00  12,00   19,00 
Vorlíčková 12,00     12,00 
Zelenková 10,00     10,00 
Hlaváčová  9,00    9,00 
Svobodová 7,00     7,00 
BODY 36 47 23   106,00 
Ø KPD starší žákyňě: 

Jméno 1.k. 2.k. 3.k.   Celk. 
Vöröšová 7,00 6,00 1,00   14,00 
Pulchertová 11,00     11,00 
Kapferová   2,00   2,00 
Machová   0,00   0,00 
Veverková   0,00   0,00 
BODY 18 6 3   27 
Ø KPD mladší žákyňě: 

Jméno 1.k. 2.k. 3.k. 4.k.  Celk. 
Butkovičová 0,00 14,00 21,00 16,00  51,00 
Tranová 16,00     16,00 
Špadrnová 6,00  2,00 5,00  13,00 
Kruťová 0,00  8,00   8,00 
Hinkeová 0,00 0,00 0,00   0,00 
Glaserová   0,00 0,00  0,00 
Machuldová    0,00  0,00 
Zechovská   0,00   0,00 
BODY 22 14 31 21  88 
 

ØØ  RReekkoorrddyy  ssttaaddiioonnuu  AAKK  BBíílliinnaa  
Ø MUŽI: 

100 m 10,54 Vojtík Jiří 81 PSK Olymp Praha 100804 
200 m 20,94 Zachoval Radek 78 Dukla Praha 240802 



- 7 - 

400 m 46,7 r Poděbradský Jan 74 Dukla Praha 110898 
 46,91 Poděbradský Jan 74 Dukla Praha 210899 
800 m 1:49,15 Šneberger Michall 78 Dukla Praha 130802 
1 500 m 3:49,22 Pospíšil Vladimír 79 AK MUS Most 220800 
5 000 m 14:28,64 Faschingbauer Pavel 73 AC Domažlice 040605 
10 000 m 30:31,0 r Wipler Martin 66 Loko Bílina 290490 
110 m př. 13,74 Dvořák Tomáš 72 Dukla Praha 170899 
400 m př. 51,37 Lopuchovský Marcel 77 PSK Olymp Praha 210801 
3 000 m př. 8:51,66 Nejedlý Michal 69 AC Moravská Slavia Brno 140997 
4 x 100 m 42,25 Náplava,Feher,Benda,Šulc R. Spartak Praha 4 100606 
4 x 400 m 3:21,1 r Halbich,Pavelka,Sýkora,Báča Slavia Praha IPS 260889 
 3:21,37 Dreisetl,Jelínek,Fetter,Rejmon SK Spartak Praha 4 040605 
Výška 2,24 Ton Svatoslav 78 Jump Athletic Club Brno 140801 
Tyč 5,00 Jelínek Martin 75 Dukla Praha 140997 
Dálka 7,71 Votava Tomáš 73 PSK Olymp Praha 100899 
Trojskok 16,67 Kuntoš Jiří 73 Olymp Praha 050998 
Koule 7,26 kg  19,65 Stehlík Petr 77 Dukla Praha 140807 
Disk 2 kg 55,65 Racek Libor 66 Sparta Praha 230803 
Oštěp 800 g 77,10 Steigauf Miloš 69 Kladno 140997 
Kladivo 7,26 kg 74,96 Maška Vladimír 73 LIAZ Jablonec 120699 
Desetiboj 7 738 e Poděbradský Jan 74 Dukla Praha 210899 
(10,94-719-13,54-190-46,91-14,59-39,63-380-54,70-4:14,34)  

Ø ŽENY: 
100 m 11,81 Benešová Hana 75 USK Praha 240802 
200 m 23,49 Benešová Hana 75 AC Čáslav 140997 
400 m 55,44 Dlouhá Pavlína 73 Start Karlovy Vary 140997 
800 m 2:06,09 Masná Lenka 85 ACP Olymp Brno 180807 
1 500 m 4:30,33 Kučeríková Jana 64 BK HOPE Moldava 160598 
3 000 m 9:59,60 Bauckmannová Jana 64 AK Bílina 010602 
5 000 m 17:41,35 Bělohlávková Jitka 76 TJ VTŽ Chomutov 020601 
10 000 m 37:53,3 r Vojtíšková Iva 64 Ještěd Liberec 290490 
100 m př. 14,06 Hejnová Michaela 80 Slovan Liberec 090599 
400 m př. 57,78 Bergrová Zuzana 84 USK Praha 140807 
4 x 100 m 47,44 Polívková,Horová,  
  Tučanová,Urbanová Spartak Praha 4 290599 
4 x 400 m 3:59,49 Ostrenková,Pavlovičová,  
  Fairaislová,Máčalová TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 040605 
Výška 1,85 Janků Inga 74 LIAZ Jablonec 050998 
Tyč 3,80 Mládková Šárka 76 USK Praha 140997 
Dálka 6,29 Komrsková Lucie 77 USK Praha 050803 
Trojskok 13,52 Velďáková Dana 81 AD Akademik TU Košice 200805 
Koule 4 kg 16,65 Šilhavá Zdeňka 54 PSK Olymp Praha 110999 
Disk 1 kg 61,51 Racková Vladimíra 67 A.C. Sparta Praha 020900 
Oštěp 600 g 59,83 Špotáková Barbora 81 TJ Dukla Praha 050808 
Kladivo 4 kg 62,40 Hyjánková Jana 81 Hvězda SKP Pardubice 260408 
Sedmiboj 4 704 e Šebelková Petra 72 Slovan Liberec 121097 
(15.19-157-10.32-27.39-507-37.40-2:24.67) 

ØØ  RREEKKOORRDDYY  ČČEESSKKÉÉ  RREEPPUUBBLLIIKKYY  
Koule 5 kg 20,45  Tuláček Vladislav 88 Dci Louny 130805 
Koule 4kg 19,15  Tuláček Vladislav 88 Žci Bílina 100603 



- 8 - 

ØØ  RReekkoorrddyy  kklluubbuu  nnaa  ddrráázzee  kk  3311..1122..0088  
Ø Mužské složky: 

100 m 10.69  Duda Martin 75 J Zofingen 02.07.94 
200 m 21.53  Křížek Ladislav 82 U23M Praha 04.09.04 
400 m 48.73  Korf Pavel 61 M Praha 27.05.86 
800 m 1:50.77  Pospíšil Vladimír 79 M Bílina 24.08.02 
1 500 m 3:50.4  Hamala Milan 59 U23M Ostrava 16.05.81 
5 000 m 14:15.52  Kirsch Petr 56 M Praha 27.08.85 
10 000 m 29:52.93  Wipler Martin 66 M Praha 08.09.90 
Půlmaratón 1:04:49  Wipler Martin 66 M Havlovice 28.05.94 
Maratón 2:23:05  Wipler Martin 66 M Košice 02.10.94 
Chů. 20 km 1:42:57  Chocholouš Jiří 59 J Praha 22.05.77 
Chů. 50 km 5:12:34  Pták Jaroslav 47 M Přerov 10.09.00 
110 m př. 14.1  Pavlíček Petr 74 M Prostějov 29.09.96 
 14.53  Pavlíček Petr 74 M Praha 21.09.96 
400 m př.(91,4) 53.57  Hauschke David 84 J Kladno 06.07.03 
3 000 m př. 8:50.6  Kelner Viktor 51 M Bratislava 23.08.75 
4x100 m 42.44  Sýkora,Šlégr,Duda M.,Pavlíček M Jablonec 03.07.93 
4x400 m 3:23.30  Slavata,Sivák,Baroch,Svoboda M Praha 24.06.89 
Výška  2.10  Adajev Sergej 67 M Jablonec 30.05.92 
Tyč 4.31  Janouch René 65 U23M Most  20.06.87 
Dálka 7.28  Pechr Václav 75 U23M Plzeň 03.06.95 
Trojskok 15.81  Sýkora Martin 70 M Bílina 28.05.00 
Koule 7,26 kg 17.51  Tuláček Vladislav 88 J Sušice 19.05.06 
Disk 2 kg 56.50  Holovský Arnošt 82 J Praha 17.06.01 
Oštěp 800 g 62.92  Hejhal Libor 73 J Praha 26.09.92 
Kladivo 7,26 kg 54.08  Císař Stanislav 58 M Pardubice 24.08.91 
Desetiboj 6 087 r  Říha Jaromír 51 M Bílina 23.05.82
   (12,0-604-12,00-170-53,9 - 16,6-34,76-373-40,30-4:34,4) 
 6 029 e  Říha Jaromír 51 M Praha 06.06.82
   (12,30-603-11,68-175-52,76 - 16,73-34,30-375-38,72-4:38,49) 

Ø Doplňkové disciplíny: 
Chů.10 km S 57:01  Pták Jaroslav 47 M Domažlice 28.06.03 

Ø Nemistrovské disciplíny: 
40 m 05.7  Šotta Petr 58 Žci  30.06.72 
 05.7  Čáslavka Petr 58 Žci  30.06.72 
50 m 06.4  Havlík Jiří 72 Žci Teplice 27.08.86 
 06.4  Křížek Ladislav 82 Žci Ústí n.L. 28.09.97 
 06.67  Hoang Josef 85 Žci Bílina 06.10.00 
60 m 06.98  Křížek Ladislav 82 U23M Bílina 18.09.04 
75 m 09.4  Kopřiva Daniel 81 Žci Meissen 21.09.96 
 09.4  Křížek Ladislav 82 Žci Meissen 21.09.96 
 09.99  Sláma Filip 79 Žci Pirna 01.10.94 
150 m 16.50  Šlégr Ladislav 73 M Bílina 02.05.99 
300 m 35.02  Šlégr Ladislav 73 M Bílina 29.04.00 
500 m 1:03.8  Korf Pavel 61 M Praha 15.05.85 
600 m 1:22.01  Karda Miroslav 82 J Bílina 07.08.01 
1 000 m 2:28.2  Kunc Petr 54 U23M Klatovy 07.09.76 
1 míle 4:17.1  Třešňák Petr 64 M Praha 15.08.92 
2 000 m 5:21.4  Kirsch Petr 56 M Praha 01.08.84 



- 9 - 

3 000 m 8:10.2  Kirsch Petr 56 M Praha 08.08.84 
Hodinovka 18 070 m  Kirsch Petr 56 M Chomutov 26.07.86 

50 m př.(76,2) 09.2  Kosař Milan 67 Žcm Litvínov 26.05.79 
60 m př.(76,2) 10.5  Truneček Petr 81 Žcm Ústí n.L. 25.06.94 
60 m př.(76,2) 10.87  Babilonský Marcel 83 Žcm Jablonec n.N. 22.09.96 
60 m př.(84) 09.2  Havrda Jiří 69 Žci Ústí n.L. 18.06.83 
80 m př.(76,2) 13.3  Nový Jan 74 Žcm Lovosice 17.05.87 
80 m př.(84) 12.5  Pechr Václav 75 Žci Děčín 08.10.89 
 13.47  Ferstel Nikola 89 Žci Thum 18.09.04 
100 m př.(76,2) 16.88  Vlček Vladimír 91 Žci Louny 14.06.05 
100 m př.(84) 13.1  Pavlíček Petr 74 Žci Prostějov 04.07.89 
100 m př.(84) 13.48  Pavlíček Petr 74 Žci Ostrava 09.07.89 
100 m př.(91,4) 15.01  Husák Petr 65 Dci Praha 08.09.81 
100 m př.(99) 15.2  Bělohlávek Jiří 64 Žci Varnsdorf 26.05.79 
 16.64  Hlaváček Jiří 64 Žci Jablonec 23.06.79 
110 m př.(84) 14.38  Pavlíček Petr 74 Dci Praha 28.07.90 
110 m př.(91,4) 14.87  Pavlíček Petr 74 Dci Sušice 16.06.91 
110 m př.(99) 15.4  Bělohlávek Jiří 64 Dci Litvínov 09.05.81 
 15.68  Bělohlávek Jiří 64 J Praha 06.06.82 
200 m př.(76,2) 25.69  Pavlíček Petr 74 Dci Praha 15.05.90 
250 m př.(76,2) 35.4  Mach Karel 64 Dci Bílina 11.10.80 
250 m př.(84) 37.4  Babilonský Marcel s. 59 Dci Bílina 11.10.75 
300 m př.(76,2) 40.98  Šimánek Michal 74 Žci Praha 01.07.89 
300 m př.(84) 40.30  Šimánek Michal 74 Dci Jablonec n.N. 02.06.91 
300 m př.(91,4) 44.0  Bělohlávek Jiří 64 Dci Bílina 29.09.81 
400 m př.(84) 54.83  Hauschke David 84 Dci Ostrava 24.06.01 
1 500 m př. 4:52.3  Hamala Milan 59 Dci Bílina 08.06.75 
2 000 m př. 5:56.21  Kaliba Karel 71 M Bílina 08.05.98 

Chů.1 km 4:31.3  Chocholouš Jiří 59 Žci Bílina 17.06.73 
Chů.2 km 11:45.0  Beňák Michal 74 Žci Litoměřice  21.05.88 
Chů.3 km 16:07.3  Mocker František 58 M Nová Paka 18.08.01 
Chů.5 km 25:12.6  Chocholouš Jiří 59 Dci Gottwaldov 30.08.75 
Chů.10 km 49:53.6  Chocholouš Jiří 59 J Bílina 28.05.77 
Chů.20 km 1:46:37.6  Chocholouš Jiří 59 J Prostějov 22.04.78 
Chů.hodin. 10 452.6  Pták Jaroslav 47 M Ml.Boleslav 11.10.03 
Chů.5 km S 28:53  Pták Jaroslav 47 M Děčín 01.05.00 
Chů.10 km S 57:01  Pták Jaroslav 47 M Domažlice 28.06.03 
Chů.30 km S 3:06:25  Pták Jaroslav 47 M Úpice 24.05.03 

3x300 m 1:58.81  Hamr,Gabčo,Hauschke  Žci Bílina 27.06.99 
3x500 m 4:24.5  Hloch,Bělohlávek,Frelich Žci Bílina 09.05.77 
3x1000 m 8:47.7  Kosař,Slavata,Kastner  Žci Ústí n.L. 04.10.81 
4x50 m 27.94  Křížek L.,Razák, 
   Truneček,Vobořil  Žcm Pirna 01.10.94 
4x60 m 28.70  Hamr,Křížek J.,Petr,Hauschke Žci Plzeň 04.07.98 
4x75 m 38.52  Langhammer,Ištok, 
   Fíla,Babilonský  Žci Freital 19.09.98 
4x200 m 1:35.84  Köchrt,Smetana, 
   Novakovský,Sýkora  U23M Praha 19.09.90 
12x100 m 2:42.5  Křížek L.,Gabčo,Fíla,Langhammer,Křížek J.,Novotný,Čáslavka, 
   Bomberovič,Ištok,Strkáč, 
   Babilonský,Petr  Žci Liberec 04.10.97 
4-3-2-100 m 2:03.1  Korf,Duda Č.,Slavata,Novák M Cheb 19.07.86 



- 10 - 

8-4-2-100 m 3:50.2  Hauptvogel,Knobloch, 
   Valenta,Novakovský  J Louny 09.09.89 

Koule 3 kg 16.18  Tuláček Vladislav 88 Žcm Litvínov 24.09.01 
Koule 4 kg 19.71  Tuláček Vladislav 88 Žci Bílina 11.10.03 
Koule 5 kg 20.45  Tuláček Vladislav 88 Dci Louny 13.08.05 
Koule 6 kg 19.35  Tuláček Vladislav 88 J Bílina 08.08.06 
Koule 6,25 kg 17.67  Holovský Arnošt 82 J Bílina 27.05.01 
Disk 1 kg 59.07  Tuláček Vladislav 88 Žci Česká Lípa 28.06.03 
Disk 1,5 kg 58.65  Tuláček Vladislav 88 Dci Marrakech 16.07.05 
Disk 1,75 kg 56.10  Tuláček Vladislav 88 J Ostrava 02.07.06 
Oštěp 500 g 11.93  Perkner Jiří 96 Žcm Bílina 21.04.06 
Oštěp 600 g 50.38  Dupák Jiří 86 Dci Bílina 14.09.02 
Oštěp 600 g s.t. 66.88  Hejhal Libor 73 Dci Ústí n.L. 02.09.89 
Oštěp 700 g 39.50  Andert Luboš 86 U23M Bílina 06.05.06 
Oštěp 800 g s.t. 69.20  Fait Jiří 46 M Děčín 12.05.73 
Kladivo 3 kg 25.77  Satýnek Lukáš 94 Žcm Bílina 03.10.07 
Kladivo 4 kg 52.82  Hromádka Ladislav 89 Žci Uh. Hradiště 18.09.04 
Kladivo 5 kg 53.55  Holovský Arnošt 82 Dci Praha 02.10.99 
Kladivo 6 kg 44.72  Mařík Milan 90 J Bílina 25.05.08 
Kladivo 6,25 kg 53.73  Maška Libor 83 J Bílina 26.05.02 
Míček 150 g 71.18  Hazdra Miroslav 79 Žci Bílina 17.06.93 
Míček 200 g 29.09  Gabriel Lukáš 90 Žcm Pirna 13.09.03 
Břemeno 10 kg 13.84  Hromádka Ladislav 89 Žci Bílina 21.07.04 
Břemeno 14 kg 15.71  Maška Libor 83 J Pardubice 04.03.01 
Břemeno 16 kg 13.70  Maška Libor 83 J Pardubice 04.03.01 
Granát 350 g 55.48  Růžička Milan 66 Dci Bílina 25.05.82 
Ant.disk 5kg 26.14  Holovský Arnošt 82 J Čejkovice 09.09.01 
Kámen 50 kg 4.64  Holovský Arnošt 82 J Čejkovice 09.09.01 

Atl.čtyřboj Žci 2273 r  Tuláček Vladislav 88 Žci Bílina 14.05.03
   (8.1-501-3:32.2-16.75) 
 2221 e  Joksch Daniel 91 Žci Bílina 21.09.06
   (7.75-3:01.56-5.45-9.69) 
Pětiboj Žcm 1902 r  Fíla Vlastimil 84 Žcm Rumburk 11.10.97
   (11.2-54.52-8.2-4.81-2:32.2) 
 1611 e  Satýnek Jaroslav 92 Žcm Ústí n.L. 24.09.05
   (11.40-44.98-8.83-4.28-2:34.83) 
Kl.pětiboj 2601 r  Říha Jaromír 51 M Bílina 24.04.82
   (598-40.10-25.6-32.44-4:48.4) 
 2170 e  Nechvátal Jiří 83 U23M Kolín 29.08.04
   (5.14-34.16-25.35-28.03-5:30.16) 
Šestiboj 1 078 r  Gondek Jedinák Petr 78 Žcm Bílina 22.05.91
   (15,6-138-43,80-9,3-399-2:45,3) 
Osmiboj 4 191 e  Janouch René 65 Dci Praha 04.10.81
   (12.87-550-12.24-165 - 15.92-340-47.22-3:19.94) 
Devítiboj Žci 4552 e  Hauschke David 84 Žci Bílina 21.08.99
   (16.92-28.09-2.40-34.72-7.80 - 5.75-10.02-1.87-2:55.10) 
Spr.dvojboj 76 r  Raška Pavel 64 Žcm Bílina 08.10.76 
(40-50 m)   (5,8-7,7) 
Spr.dvojboj 83 r  Korf Miroslav 60 Žci Ústí n.L. 13.10.74 
(50-60 m) 
Spr.trojboj 0166 r  Čáslavka Petr st. 58 Žci  30.06.72 
(40-50-60 m)   (5.7-6.7-7.9) 
Spr.trojboj 2 277 r  Křížek Ladislav 82 Žci Ústí n.L. 28.09.97 
(50-60-100 m)   (6.4-7.4-11.7) 



- 11 - 

 1 857 e  Hoang Josef 85 Žci Bílina 06.10.00 
   (6.57-7.72-12.41) 
Spr.trojboj 2 674 e  Křížek Ladislav 82 U23M Bílina 18.09.04 
(60-100-200 m)   (6.98-10.86-21.90) 
Vrh.trojboj 2 285  Tuláček Vladislav 88 Žci Bílina 11.10.03 
(ko.-di.-oš.)   (19,71-49,57-33,12) 
Vrh.čtyřboj 2 768  Tuláček Vladislav 88 Žci Bílina 11.10.03 
(ko.-di-oš-kl.)   (19,71-49,57-33,12-38,21) 
Vrh.pětiboj 2730  Sekerák Michal 69 M Bílina 05.10.08 
(ko.-di-oš-kl.-bř.)   (42,45-10,55-33,63-44,31-12,95) 
Hod. desetiboj 4 708 r  Janouch René 65 M Bílina 13.10.91
(13,1-563-10,58-178-65,0-19,0-30,88-325-51,24-5:14,0) 

Ø Muži do 22 let: 
100 m 10.70  Křížek Ladislav 82  Hodonín 11.09.04 
200 m 21.53  Křížek Ladislav 82  Praha 04.09.04 
400 m 49.67  Kalus Jan 81  Bílina 01.06.02 
800 m 1:52.9  Kunc Petr 54  Praha 22.06.76 
1 500 m 3:50.4  Hamala Milan 59  Ostrava 16.05.81 
5 000 m 14:43.43  Wipler Martin 66  Praha 23.08.88 
10 000 m 31:44.38  Kaliba Karel 71  Jablonec 05.09.92 
110 m př.(106,7) 14.1  Pavlíček Petr 74  Prostějov 29.09.96 
 14.53  Pavlíček Petr 74  Praha 21.09.96 
400 m př.(91,4) 56.07  Hauschke David 84  Praha 04.06.05 
3 000 m př. 9:03.71  Kaliba Karel 71  Jablonec 03.07.93 
4x100 m 42.52  Pechr,Šlégr,Duda,Pavlíček  Praha 05.06.93 
4x400 m 3:25.51  Kalus,Kidora,Hauschke,Karda  Praha 01.09.02 
Výška 2.06  Souček Petr 75  Praha 25.05.97 
Tyč 4.31  Janouch René 65  Most 20.06.87 
Dálka 7.28  Pechr Václav 75  Plzeň 03.06.95 
Trojskok 15.27  Petr Antonín 83  Kladno 02.07.05 
Koule 7,26 kg 12.84  Täuber Jaromír 58  Bílina 24.09.78 
Disk 2 kg 46.32  Holovský Tomáš 80  Čejkovice 15.09.02 
Oštěp 800 g 58.40  Hejhal Libor 73  Praha 18.09.93 
Kladivo 7,26 kg 46.80  Täuber Jaromír 58  Bílina 08.09.79 
Desetiboj 5 926 e  Janouch René 65  Praha 04.10.87
   (12,53-601-11,79-180-58,07 - 17,43-39,28-415-54,12-5:02,54) 
Desetiboj 5 960 r  Kučera Miroslav 56  Bílina 18.09.77
   (11,6-650-11,62-165-63,4 - 18,2-35,64-323-41,82-4:40,0) 

Ø Junioři (18 – 19 let): 
100 m 10.69  Duda Martin 75  Zofingen 02.07.94 
200 m 21.71  Duda Martin 75  Praha 26.06.94 
400 m 49.56  Hauschke David 84  Bílina 27.09.03 
800 m 1:56.00  Karda Miroslav 82  Bílina 25.08.01 
1 500 m 3:54.8  Kirsch Petr 56  Nymburk 24.06.75 
5 000 m 14:59.50  Wipler Martin 66  Praha 27.08.85 
10 000 m 31:43.28  Kaliba Karel 71  Jablonec 08.09.90 
110 m př.(99) 15.68  Bělohlávek Jiří 64  Praha 06.06.82 
400 m př.(91,4) 53.57  Hauschke David 84  Kladno 06.07.03 
3 000 m př. 9:26.77  Kaliba Karel 71  Jablonec 23.06.90 
Chů.10 km D 49:53.6  Chocholouš Jiří 59  Bílina 28.05.77 
4x100 m 42.83  Pechr,Köchrt,Duda M.,Pavlíček  Ostrava 26.06.93 
4x400 m 3:25,22  Karda,Křížek L.,Hauschke,Křížek J. Ostrava 24.06.01 
Výška 1.97  Doboš Jakub 75  Praha 21.05.94 



- 12 - 

Tyč 4.00  Vingr Rudolf 61  Lovosice 19.05.79 
 4.00  Tetřev Pavel 61  Most 30.09.79 
Dálka 7.05  Cholenský Tomáš 78  Č. Budějovice 31.05.97 
Trojskok 15.66  Cholenský Tomáš 78  Praha 29.06.97 
Koule 6 kg 19.35  Tuláček Vladislav 88  Bílina 08.08.06 
Disk 1,75 kg 56.10  Tuláček Vladislav 88  Ostrava 02.07.06 
Oštěp 800 g 62.92  Hejhal Libor 73  Praha 26.09.92 
Kladivo 6 kg 44.72  Mařík Milan 90  Bílina 25.05.08 
Desetiboj J 5 728 e  Bělohlávek Jiří 64  Praha 06.06.82
   (12,18-630-9,53-178-54,92 - 15,68-28,24-370-37,14-4:55,25) 

Ø Dorostenci (16-17 let): 
100 m 10.7  Pavlíček Petr 74  Teplice 26.09.90 
 10.97  Pavlíček Petr 74  Praha 08.09.90 
200 m 22.2  Pavlíček Petr 74  Bílina 01.09.90 
 22.51  Křížek Ladislav 82  Jablonec 20.06.99 
400 m 49.81  Svoboda Tomáš 71  Praha 24.07.88 
800 m 1:56.00  Johanna Tomáš 91  Praha 21.06.08 
1 500 m 4:06.23  Satýnek Jaroslav 92  Bílina 25.05.08 
3 000 m 8:58.8  Wipler Martin 66  Ústí n.L. 12.09.83 
110 m př.(91,4) 14.87  Pavlíček Petr 74  Sušice 16.06.91 
300 m př.(84) 40,30  Šimánek Michal 74  Jablonec 02.06.91 
2 000 m př. 6:31.4  Kaliba Karel 71  Bílina 28.05.88 
Chů. 5km D 25:12.6  Chocholouš Jiří 59  Gottwaldov 30.08.75 
4 x 100 m 43.50  Köchrt,Šlégr,Novakovský,Pavlíček Ban. Bystrica 14.07.90 
4 x 400 m 3:37.8  Říha,Hyna,Chvojsík,Šlambora  Bílina 28.09.74 
Výška 1.95  Hauschke David 84  Praha 29.09.01 
Tyč 4.10  Vingr Rudolf 61  Jablonec  03.06.78 
 4.10  Tetřev Pavel 61  Ostrava 16.07.78 
Dálka 7.08  Petr Antonín 83  Praha 01.10.00 
Trojskok 14.48  Petr Antonín 83  Bílina 02.09.00 
Koule 5 kg 20.45  Tuláček Vladislav 88  Louny 13.08.05 
Disk 1,5 kg 58.65  Tuláček Vladislav 88  Marrakech 16.07.05 
Oštěp 700 g 27.73  Johanna Tomáš 91  Bílina 13.05.07 
Kladivo 5 kg 53.55  Holovský Arnošt 82  Praha 02.10.99 
Desetiboj Dci 5 806 e  Hauschke David 84  Bílina 19.08.01 
   (11,80-587-12,60-189-52,58-16,52-34,04-280-33,33-4:47,50) 

Ø Doplňkové disciplíny: 
Koule 7,26 kg 16.58  Tuláček Vladislav 88  Bílina 04.06.05 
Disk 2 kg 47.63  Tuláček Vladislav 88  Olomouc 28.08.05 
Kladivo 7,26 kg 43.15  Maška Libor 83  Bílina 29.04.00 

Ø Starší žáci (14 – 15 let): 
60 m 7.1  Pavlíček Petr 74  Prostějov 04.07.89 
 7.51  Křížek Ladislav 82  Bílina 06.05.97 
150 m 17.0  Koutecký Pavel 74  Bílina 16.08.89 
 17.61  Hauschke David 84  Jablonec 08.09.99 
300 m 37.6  Pavlíček Petr 74  Bílina 19.07.89 
 38.62  Hauschke David 84  Bílina 24.04.99 
800 m 2:00.68  Satýnek Jaroslav 92  Praha 19.05.07 
1 500 m 4:15.19  Satýnek Jaroslav 92  Třebíč 23.09.07 
100 m př.(84) 13.1  Pavlíček Petr 74  Prostějov 04.07.89 
 13.48  Pavlíček Petr 74  Ostrava 09.07.89 
200 m př.(76,2) 27.2  Petr Antonín 83  Jičín 16.09.98 



- 13 - 

 28.71  Hoang Josef 85  Třinec 02.07.00 
1 500 m př. 4:54.08  Orálek Kamil 75  Praha 17.06.90 
Chů.3 km D 16:26.20  Rouček Lukáš 82  Třebíč 05.07.97 
4x60 m 28.70  Hamr,Křížek,Petr,Hauschke  Plzeň 04.07.98 
3x300 m 1:58.81  Hamr,Gabčo,Hauschke   Bílina 27.06.99 
Výška  1.87  Hauschke David 84  Bílina 22.08.99 
Tyč 3.50  Vingr Rudolf 61  Bílina 11.09.76 
Dálka 6.84  Pavlíček Petr 74  Praha 01.07.89 
Koule 4 kg 19.71  Tuláček Vladislav 88  Bílina 11.10.03 
Disk 1 kg 59.07  Tuláček Vladislav 88  Č.Lípa 28.06.03 
Oštěp 600 g 50.13  Dupák Jiří 86  Ústí n.L. 09.09.00 
Kladivo 4 kg 52.82  Hromádka Ladislav 89  Uher.Hradiště 18.09.04 
Devítiboj 4 552 e  Hauschke David 84  Bílina 21.08.99 
   (16,92-28,09-240-34,72-7,80-575-10,02-187-2:55,10) 

Ø Mladší žáci (12 – 13 let): 
60 m 07.8  Pavlis Michal 71  Praha  12.06.84 
 08.31  Hauschke David 84  Bílina 13.09.97 
150 m 20.0  Pavlis Michal 71  Most 24.06.84 
 20.0  Duda Martin 75  Bílina 25.05.86
 20.65  Satýnek Lukáš 94  Ústí n.L. 02.09.07 
800 m 2:23.0  Hamr Jakub 84  Ústí n.L. 09.06.97 
1 500 m 4:58.6  Dunka Martin 81  Ústí n.L. 25.06.94 
60 m př.(76,2) 10.5  Truneček Petr 81  Ústí n.L. 25.06.94
 10.87  Babilonský Marcel 83  Jablonec 22.09.96 
Chů.2 km D 12:04.1  Rouček Lukáš 82  Bílina 12.09.95 
4x60 m 32.41  Langhammer,Fíla,Gabčo,Hauschke Bílina 13.09.97 
Výška  1.60  Prchal Pavel 63  Kolín 11.08.76
 1.60  Vrána František 70  Ústí n.L. 18.06.83 
Dálka 5.22  Křížek Ladislav 82  Litvínov 23.09.95 
Koule 3 kg 16.18  Tuláček Vladislav 88  Litvínov 24.09.01 
Míček 150 g 63.06  Tuláček Vladislav 88  Litvínov 24.09.01 
Pětiboj 1 902 r  Fíla Vlastimil 84  Rumburk 11.10.97 
   (11,2-54,52-8,2-481-2:32,2) 
Pětiboj 1 611 e  Satýnek Jaroslav 92  Ústí n.L. 24.09.05 
   (11,40-44,98-8,83-4,28-2:34,83) 

Ø Ženské složky: 
100 m 12.56  Renetová Lenka 73 Jky Třinec 13.07.91 
200 m 25.3  Matějkovičová Milena 61 Dky Jihlava 02.07.78 
 26.13  Vlčková Jitka 82 Dky Bílina 21.06.98 
400 m 54.4  Matějkovičová Milena 61 Jky Ostrava 21.07.79 
 55.19  Matějkovičová Milena 61 Jky Ostrava 05.06.79 
800 m 2:12.49  Jarosilová Petra 66 Jky Praha 18.08.84 
1 500 m 4:29.55  Slavíková Eva 84 U23Z Atlanta 14.05.05 
3 000 m 9:28.89  Slavíková Eva 84 Ž Pliezhause 18.05.08 
5 000 m 16:25.96  Slavíková Eva 84 U23Z New York 27.05.05 
Chů.20 km S 2:30:09  Černá Pavlína 83 Jky Poděbrady 01.04.01 
100 m př.(84) 15.5  Stránská Eliška 58 U23Z Praha 17.09.78
 16.02  Lindová Kateřina 81 Ž Plzeň 18.06.05 
400mpř.(76,2) 67.29  Lindová Kateřina 81 Ž Plzeň 18.06.05 
4x100 m 50.4  Šlitrová,Matějkovičová,Zerzánová,Stránská Děčín 03.06.78
 52.01  Brožová,Lindová,Bartůňková,Urbanová Bílina 10.06.06 
4 x 400 m 4:15.80  Zikmundová,Pospíšil.,Babilonská,Vlčková Bílina 30.05.99 
Výška 1.77  Stránská Eliška 58 U23Z Jablonec 02.06.79 



- 14 - 

Tyč 2.50  Černá Pavlína 83 Jky Č.Budějovice 15.09.01 
Dálka 5.57  Klemptová Jitka 67 Jky Bílina 11.05.85 
Trojskok 11.39  Soukupová Eva 78 Jky Praha 07.09.96 
Koule 4 kg 12.71  Žofková Kateřina 80 Ž Bílina 19.08.03 
Disk 1 kg 43.71  Žofková Kateřina 80 Ž Praha 17.09.05 
Oštěp 600 g 46.70  Žofková Kateřina 80 Ž Tábor 04.07.08 
Kladivo 4 kg 45.95  Chlupová Kateřina 86 Jky Kladno 21.08.04 
Sedmiboj Ž 3 983 r  Klemptová Jitka 67 Dky Bílina 14.10.84
   (17,4-160-8,18-28,8 - 504-22,80-2:51,5)  
 3 325 e  Soukupová Eva 78 Jky Bílina 13.10.96 

Ø Nemistrovské disciplíny: 
40 m 05.5  Kurucová Ivana 65 Žky Ústí n.L. 07.10.79 
50 m 06.9  Helingerová Jitka 64 Žkm Bílina 24.09.77 
 07.60  Nechvátalová Andrea 87 Žkm Bílina 06.10.00 
60 m 07.95  Renetová Lenka 73 Dky Praha 02.05.90 
75 m 10.21  Zikmundová Michaela 84 Žky Freital 19.09.98 
150 m 19.0  Kurucová Ivana 65 Žky Litvínov 09.06.79 
 19.43  Brožová Markéta 86 U23Z Praha 09.05.06 
300 m 40.2  Matějkovičová Milena 61 Jky Neratovice 01.05.79 
 42.76  Zikmundová Michaela 84 Žky Bílina 26.06.99 
500 m 1:19.90  Bartůňková Kateřina 85 Jky Bílina 17.08.04 
600 m 1:40.80  Jarosilová Petra 66 Dky Praha 01.05.83 
1 000 m 2:56.68  Slavíková Eva 84 Jky Bílina 26.04.03 
1 míle 5:19.89  Kalibová Veronika 74 Jky Praha 12.05.93 
2 000 m 6:31.08  Slavíková Eva 84 Jky Bílina 05.08.03 
Hodinovka 9 663  Dusilová Petra 87 Dky Chomutov 19.07.03 

50 m př.(76,2) 10.4  Brunzová Veronika 67 Žkm Litvínov 26.05.79 
60 m př.(76,2) 9.96  Schaeferová Eva 69 Žky Praha 02.10.83 
80 m př.(76,2) 13.6  Veselá Jana 75 Žky Bílina 14.05.89 
 17.14  Kaslová Aneta 85 Žky Bílina 22.06.99 
80 m př.(84) 15.0  Pýchová Zdena 59 Dky Bílina 22.08.75 
100 m př.(76,2) 16.4  Králová Jana 69 Žky Jablonec n.N. 01.09.84 
100 m př.(76,2) 16.68  Urbanová Radka 91 Žky Ústí n.L. 13.05.06 
200 m př.(76,2) 32.30  Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 12.08.08 
300 m př.(76,2) 48.85  Hamouzová Ivana 74 Dky Jablonec n.N. 03.06.90 
2km př.(76,2)10:53.77  Černá Ilona 88 Dky Praha 25.09.04 

Chů.1 km 6:00.6  Černá Ilona 88 Žkm Liberec 03.09.00 
Chů.2 km 11:33.0  Arichtevová Pavlína 76 Žkm Lovosice 04.06.89 
Chů.3 km 17:01.5  Černá Pavlína 83 Dky Liberec 03.09.00 
Chů.5 km 31:04.01  Černá Pavlína 83 Jky Plzeň 22.06.02 
Chů.10 km 1:22:33.4  Černá Milena 85 Jky Kladno 05.07.03 
Chů.2 km S 12:01  Černá Ilona 88 Žky Děčín 01.05.03 
Chů.5 km S 32:07  Černá Pavlína 83 U23Z Děčín 01.05.03 

3x300 m 2:25.7  Suchomelová E.,Diwocková, 
   Křivská  Žky Bílina 09.05.77 
3x600 m 5:37.7  Klemptová,Juščíková,Svatoňová Žky Ústí n.L. 04.10.81 
3x800 m 8:57.81  Čermáková,Bauerová,Čapková Žkm Pirna 01.10.94 
4x50 m 29.0  Diwocková,Helingerová, 
   Vlčková,Kyriánová  Žkm Bílina 15.09.76 
 30.55  Musílková,Kopecká, 
   Frélichová,Homolková  Žkm Freital 19.09.98 
4x60 m 31.8  Machová,Stakičová,Trmatová, 
   Štástková  Žky Praha 15.06.83 



- 15 - 

 32.46  Nedvědová,Šárová,Koláčná, 
   Vlčková  Žky Bílina 13.09.97 
4 x 75 m 42.94  Zikmundová,Štajgerová. 
   ,Žofková,Trunečková  Žky Freital 19.09.98 
4x200 m 1:56.13  Chlupová,Dudová, 
   Frélichová,Nechvátalová Žky Praha 22.05.01 
4-3-2-100 m 2:35.0  Šárová,Vlčková, 
   Koláčná,Veselá  U23Z Liberec 07.09.97 
8-4-2-100 m 4:29.2  Brabcová,Žofková E., 
   Zikmundová,Vlčková  U23Z Rumburk 29.08.98 

Koule 3 kg 12.03  Sádlová Zuzana 79 Dky Liberec 08.06.96 
Oštěp 400 g 33.08  Sádlová Zuzana 79 Žky Pirna  01.10.94 
Oštěp 500 g 33.99  Adlerová Alexandra 56 Ž Malmö 29.08.08 
Oštěp 600g  s.t. 42.82  Hlaváčová Alexandra 56 U23U Liberec 14.05.77 
Kladivo 3 kg 46.05  Chlupová Kateřina 86 Dky Bílina 19.08.03 
Míček 80 g 45.16  Rosezinová Kateřina 91 Žkm Pirna 13.09.03 
Míček 150 g 55.56  Stakičová Jitka 69 Žky Bílina 24.06.83 
Břem. 7,26 kg 14.31  Adlerová Alexandra 56 Ž Malmö 29.08.08 
Břem. 9,08 kg 11.85  Adlerová Alexandra 56 Ž Linz 18.03.06 
Břemeno 10 kg 12.43  Chlupová Kateřina 86 Jky Bílina 21.07.04 
Granát 350 g 43.20  Kratochvílová Pavlína 66 Dky Bílina 25.05.82 

Trojboj 1 130 r  Vajglová Veronika 77 Žkm Liberec 01.10.89 
Čtyřboj 1926 r  Janouchová Sylvie 74 Žkm Varnsdorf 28.06.86
   (8.7-143-420-47.25) 
Atl.čtyřboj 1890 e  Vorlíčková Karolina 90 Žky Bílina 20.05.04
   (8.67-4.22-7.91-2:55.09) 

Pětiboj 3 137 r  Moutelíková Lenka 63 Dky Pardubice 21.06.80 
   (15,8-11,44-150-447-2:47,8) 
 3 058 e  Moutelíková Lenka 63 Dky Jablonec 05.07.80
   (16,53-12,05-150-436-2:47,8) 
Šestiboj 2 375 r  Čermáková Jana 78 Žkm Bílina 22.05.91 
   (17,3-138-47,08-8,5-447-3:02,8) 
Sedmiboj 3983 r  Klemptová Jitka 67 Dky Bílina 14.10.84
   (17.4-160-8.18-28.8 - 504-22.80-2:51.5) 
Sedmiboj 3325 e  Soukupová Eva 78 Jky Bílina 13.10.96
   (18.50-1.35-7.60-27.84 - 4.87-22.48-2:41.91) 
Spr.dvojboj 755 r  Veselá Jana 75 Žkm Trnovany 27.08.86 
(50-60 m) 
Spr.trojboj 240 r  Kurucová Ivana 65 Žky Ústí n.L. 07.10.79 
(40-50-60 m)   (5,5-7,0-8,2) 
Spr. trojboj 2 044 r  Krejčíková Jiřina 66 Žky Ústí n.L. 05.10.80 
(50-60-100 m)   (7,1-8,2-13,6) 
 1 713 e  Nechvátalová Andrea 87 Žkm Bílina 06.10.00 
   (7,60-9,06-14,34) 
Spr.trojboj 2 409 r  Matějkovičová Milena 61 Dky Bílina 24.09.77 
(60-100-200 m)   (8,1-13,0-26,6) 
 2 263 e  Brožová Markéta 81 U23Z Bílina 19.08.06 
   (8,19-12,98-27,15) 
Vrh.trojboj 2 028  Žofková Kateřina. 80 Ž Lovosice 06.05.07 
(ko.-di.-oš.)   (11,57-39,83-43,97) 
Vrh.čtyřboj 2 202  Slavíková Markéta 83 U23Z Bílina 21.07.04 
(ko.-di.-,oš.-,kl.)   (9,11-39,65-22,36-41,75) 



- 16 - 

Vrh.pětiboj 2 667  Adlerová Alexandra 56 Ž Brno 22.09.07 
(ko.-di.-oš.-kl.-bř.)   (8,91-23,81-32,17-35,01-13,22) 

Ø Ženy do 22 let: 
100 m 12.7  Stránská Eliška 58  Nymburk 09.05.79 
 12.83  Brožová Markéta 86  Nitra 24.06.06 
200 m 27.00  Bartůňková Kateřina 85  Bílina 04.06.05 
400 m 59.2  Tošová Dana 62  Liberec 02.06.84
 61.03  Bartůňková Kateřina 85  Bílina 04.06.05 
800 m 2:15.98  Slavíková Eva 84  Děčín 13.06.04 
1 500 m 4:29.55  Slavíková Eva 84  Atlanta 14.05.05 
3 000 m 9:37.48  Slavíková Eva 84  Virginia 16.04.05 
5 000 m 16:25.96  Slavíková Eva 84  New York 27.05.05 
100 m př.(84) 15.5  Stránská Eliška 58  Praha 17.09.78
 17.28  Lindová Kateřina 81  Bílina 31.05.03 
400m př.(76,2) 69.38  Lindová Kateřina 81  Kladno 17.05.03 
4x100 m 50.4  Šlitrová,Matějkovičová,Zerzánová,Stránská Děčín 03.06.78
 53.55  Dudová,Bartůňková,Lindová,Nechvátalová Bílina 14.06.03 
4x400 m 4:17.65  Vlčková,Zikmundová,Brabcová,Rydvalová Bílina 07.06.98 
Výška 1.77  Stránská Eliška 58  Jablonec 02.06.79 
Tyč 2.20  Černá Pavlína 83  Bílina 04.09.04 
Dálka 5.35  Štangelová Renata 53  Jablonec 24.05.75 
Trojskok 9.64  Žofková Kateřina 80  Bílina 17.09.00 
Koule 4 kg 12.25  Žofková Kateřina 80  Louny 17.08.02 
Disk 1 kg 41.13  Slavíková Markéta 83  Lovosice 26.05.04 
Oštěp 600 g 44.55  Žofková Kateřina 80  Plzeň 15.07.00 
Kladivo 4 kg 41.75  Slavíková Markéta 83  Bílina 21.07.04 
Sedmiboj Ž 2 934 e  Lindová Kateřina 81  Bílina 19.08.01
   (18,76-147-7,21-30,07-459-14,78-2:50,00) 

Ø Juniorky (18 – 19 let): 
100 m 12.56  Renetová Lenka 73  Třinec 13.07.91 
200 m 25.6  Matějkovičová Milena 61  Jablonec 02.06.79 
 26.84  Renetová Lenka 73  Jablonec 02.06.91 
400 m 54.4  Matějkovičová Milena 61  Ostrava  21.07.79 
 55.19  Matějkovičová Milena 61  Ostrava 05.06.79 
800 m 2:12.49  Jarosilová Petra 66  Praha 18.08.84 
1 500 m 4:33.61  Slavíková Eva 84  Praha 08.06.03 
3 000 m 9:52.43  Slavíková Eva 84  Praha 16.08.03 
100 m př.(84) 17.3  Medunová Lenka 60  Jablonec 10.06.78
 18.07  Šimonová Jana 84  Bílina 01.06.02 
400 m př.(76,2) 67.6  Jarosilová Petra 66  Liberec 02.06.84 
 69.31  Králová Jana 69  Karlovy Vary 05.07.87 
Chů.10 km 1:22:33.4  Černá Milena 85  Kladno 05.07.03 
4 x 100 m 51.3  Medunová,Stránská,    
   Matějkovičová,Chocholoušová  Praha 18.06.77
 53.66  Bartůňková,Dudová,Krausamová,Šimonová Bílina 31.05.03 
4x400 m 4:20.86  Bartůňková,Slavíková,Vlčková,Hanzlíková Domažlice 01.09.01 
Výška 1.70  Stránská Eliška 58  Teplice 12.09.77 
Tyč 2.50  Černá Pavlína 83  Č.Budějovice 15.09.01 
Dálka 5.57  Klemptová Jitka 67  Bílina 11.05.85 
Trojskok 11.39  Soukupová Eva 78  Praha 07.09.96 
Koule 4 kg 11.04  Čermáková Jana s. 60  Děčín 24.05.78 
Disk 1 kg 35.65  Žofková Kateřina 80  Praha 05.06.99 
Oštěp 600 g 38.30  Žofková Kateřina 80  Bílina 19.09.99 



- 17 - 

Kladivo 4 kg 45.95  Chlupová Kateřina 86  Kladno 21.08.04 
Sedmiboj Ž 3 353 r  Krejčíková Jiřina 66  Bílina 14.10.84
   (18,7-120-7,38-28,0 - 465-25,66-2:52,8)  
 3 325 e  Soukupová Eva 78  Bílina 13.10.96 

Ø Dorostenky (16 -17 let): 
100 m 12.4  Šlitrová Helena 60  Praha 18.06.77 
 12.70  Renetová Lenka 73  Ostrava 16.06.90 
200 m 25.3  Matějkovičová Milena 61  Jihlava 02.07.78 
 26.13  Vlčková Jitka 82  Bílina 21.06.98 
400 m 55.4  Matějkovičová Milena 61  Bratislava 05.09.78 
 57.73  Matějkovičová Milena 61  K.-Marx-Stad 26.06.77 
800 m 2:17.0  Jarosilová Petra 66  Praha 10.07.83 
1 500 m 4:40.36  Slavíková Eva 84  Praha 17.06.01 
3 000 m 9:59.20  Slavíková Eva 84  Ostrava 24.06.01 
100 m př.(76,2) 17.9  Hamouzová Ivana 74  Liberec 26.05.90
 19.68  Šimonová Jana 84  Bílina 18.08.01 
300 m př.(76,2) 48.85  Hamouzová Ivana 74  Jablonec 03.06.90 
Chů. 5 km D 29:44.5  Černá Pavlína 83  Turnov 19.08.00 
4x100 m 51.0  Šlitrová,Chocholoušová,   
   Medunová,Zerzánová J.  Bílina 28.05.77 
 52.70  Hamouzová,Kopřivová,Šlégrová,Renetová Jablonec 12.05.90 
4x400 m 4:34.53  Slavíková,Štajgerová,    
   Antůšková,Koželuhová L.  Bílina 21.05.00 
Výška 1.70  Klemptová Jitka 67  Most 26.05.84 
Tyč 2.40  Černá Ilona 88  Bílina 04.09.04 
Dálka 5.30  Klemptová Jitka 67  Most 26.05.84 
Trojskok 10.54  Žofková Eva 84  Bílina 17.09.00 
Koule 3 kg 12.03  Sádlová Zuzana 79  Liberec 08.06.96 
Disk 1 kg 40.18  Moutelíková Lenka 63  Ústí n.L. 21.05.80 
Oštěp 600 g 31.30  Svobodová Anna 88  Děčín 18.06.06 
Kladivo 3 kg 46.05  Chlupová Kateřina 86  Bílina 19.08.03 
Sedmiboj 3 042 r  Soukupová Eva 78  Bílina 09.10.94
   (19.1-1.40-7.74-28.5 - 4.94-17.30-2:53.2) 
 2 361 e  Hrubá Veronika 89  Ústí n.L. 09.10.05 
   (20,98-1,25-8,17-31,39 - 3,94-22,16-3:00,25) 

Ø Doplňkové disciplíny: 
5 000 m 21:39.45  Koželuhová Pavla 82  Praha 04.09.99 

Ø Starší žákyně(14 -15 let): 
60 m 7.9  Chocholoušová Renata 60  Bílina 22.05.74 
 7.9  Machová Kamila 69  Bílina 01.06.83 
 7.9  Helingerová Jitka 64  Litvínov 29.05.78
 8.26  Králová Tereza 89  Děčín 10.05.04 
150 m 19.0  Kurucová Ivana 65  Litvínov 09.06.79 
 19.71  Zikmundová Michaela 84  Bílina 27.06.99 
300 m 42.76  Zikmundová Michaela 84  Bílina 26.06.99 
800 m 2:20.4  Kalibová Veronika 74  Ústí n.L. 24.06.89 
1 500 m 4:47.0  Kalibová Veronika 74  Olomouc 17.06.89 
100 m př.(76,2) 16.4  Králová Jana 69  Liberec 01.09.84 
 16.68  Urbanová Radka 91  Ústí n.L. 13.05.06 
200 m př.(76,2) 33.11  Urbanová Radka 91  Bílina 06.05.06 
Chů.3 km 18:26.31  Černá Ilona 88  Třinec 29.06.02 
4x60 m 31.8  Machová,Trmatová,Stakičová,Šťástková Praha 15.06.83 



- 18 - 

 32.46  Nedvědová,Šárová,Koláčná,Vlčková Bílina 13.09.97 
3x300 m 2:25.7  Suchomelová E.,Diwocková,Křivská Bílina 09.05.77 
Výška 1.62  Bylinová Radka 71  Most 09.06.85 
Tyč 2.20  Černá Ilona 88  Praha 28.09.02 
Dálka 5.17  Koláčná Jindřiška 82  Bílina 06.05.97 
Koule 3 kg 11.79  Fasnerová Veronika 88  Ústí n.L. 08.05.03 
Disk 1 kg 29.80  Moutelíková Lenka 63  Praha 17.09.78 
Oštěp 600 g 30.46  Fasnerová Veronika 88  Bílina 06.09.03 
Kladivo 3 kg 29.65  Razáková Markéta 90  Praha 24.09.05 
Sedmiboj Žky 2 419 r  Mikušová Marcela 77  Bílina 12.10.91
   (20.6-1.35-7.18-29.4 - 3.92-16.88-3:02.0) 
 2 309 e  Chlupová Kateřina 86  Bílina 19.08.01 
   (20,27-0-8,36-21,66-392-12,29-2:39,76) 

Ø Mladší žákyně (12 – 13 let): 
60 m 7.9  Helingerová Jitka 64  H.Králové 01.07.77 
 7.9  Kurucová Ivana 65  Litvínov 29.05.78 
 8.66  Bubenková Jarmila 90  Litomyšl 15.06.03 
150 m 19.7  Helingerová Jitka 64  H.Králové 01.07.77
 22.06  Šwarzová Nora 92  Bílina 17.05.05 
800 m 2:33.7  Benáková Helena 70  Praha 15.06.83 
1 500 m 5:27.0  Kopřivová Lucie 74  Bílina 14.05.87 
60 m př.(76,2) 10.8  Schaeferová Eva 69  Děčín 22.05.82
 12.01  Vaníková Alena 91  Bílina 12.06.04 
Chů.2 km 11:33.0  Arichtevová Pavlína 76  Lovosice 04.06.89 
4x60 m 33.2  Jandová,Horálková,Burešová,Kopřivová Lovosice 17.05.87 
 35.02  Nechvátalová,Dudová,    
   Studničková P.,Arpášová  Turnov 30.09.00 
Výška 1.62  Beyerová Martina 72  Most 09.06.85 
Dálka 5.02  Hrádková Jana 76  Most 25.06.89 
Koule 3 kg 9.68  Jandová Anna 74  Bílina 02.05.87 
Míček 150 g 54.72  Arpášová Petra 88  Litvínov 17.09.01 
Pětiboj 1 861 r  Urbanová Radka 91  Litvínov 26.09.04 
(60m př.,mí.,60m,dá.,800m) (12,1-38,69-9,1-4,15-3:00,6) 
 1 526 e  Butkovičová Andrea 95  Ústí n.L. 26.05.07 
   (13,59-23,68-9,83-3,85-2:55,14) 

ØØ  OOkkrreessnníí  rreekkoorrddyy  lleeppššíí  kklluubboovvýýcchh  
Ø Starší žáci: 

50 m 6.3  Pavlíček Petr 74 DUCHC Ústí n. L. 02.10.88 

Ø Mladší žáci: 
60 m 7.68  Koutecký Pavel 74 DUCHC Praha 21.06.87 
150 m 18.39  Koutecký Pavel 74 DUCHC Praha 21.06.87 
Dálka 5.81  Pavlíček Petr 74 DUCHC Duchcov 18.06.87 
4 x 60 m 29.6  Šimánek,Novakovský,  DUCHC Most 17.05.87 
   Pavlíček,Koutecký 

Ø Ženy: 
1 500 m 4:26.57  Kučeríková Jana 64 HOPEM Ostrava 23.05.98 
2 000 m: 6:05.91  Kučeríková Jana 64 HOPEM Bílina 04.08.98 
Půlmaratón: 1:18:31.0  Kučeríková Jana 64 HOPEM Domažlice 02.05.98 



- 19 - 

Ø Mladší žákyně: 
800 m 2:31.67  Štajgerová Lenka 83 TRNOV Praha 05.07.96 
1 500 m 5:16.5  Hamouzová Ivana 74 DUCHC Litvínov 09.06.85 
Míček 150 g 58.78  Vinterová Vlasta  Osek Doubí 11.10.61 

Ø Poznámka: 
DUCHC   Slovan Duchcov 
HOPEM   BK HOPE Moldava 
TRNOV   TJ Hvězda Trnovany 

ØØ  RReekkoorrddyy  ppřřeekkoonnaannéé  vv  rrooccee  22000088  
Ø Mužské složky: 

Vrh.pětiboj 2730  Sekerák Michal 69 M Bílina 05.10. 
(ko.-di-oš-kl.-bř.)   (42,45-10,55-33,63-44,31-12,95) 

Ø Junioři: 
Kladivo 6 kg 44.72  Mařík Milan 90  Bílina 25.05. 

Ø Dorostenci: 
800 m 1:56.00  Johanna Tomáš 91  Praha 21.06. 
1 500 m 4:06.23  Satýnek Jaroslav 92  Bílina 25.05. 

Ø Ženské složky: 
3 000 m 09:28.89  Slavíková Eva 84 Ž Pliezhause 18.05. 
Oštěp 600 g 46.70  Žofková Kateřina 80 Ž Tábor 04.07. 
200 m př.(76,2) 32.30  Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 12.08. 
Oštěp 500 g 33.99  Adlerová Alexandra 56 Ž Malmö 29.08. 
Břem. 7,26 kg 14.31  Adlerová Alexandra 56 Ž Malmö 29.08. 

ØØ  TTaabbuullkkyy  vvýýkkoonnůů  ddrrááhhaa  
Ø Mužské složky: 
Ø 50 m: 

 08.19  1/1b Perkner Jiří 96 Žcm Bílina 30.04. Nechvátal
 08.35  2/1b Mach Martin 96 Žcm Bílina 30.04. Nechvátal
 08.97  3/1b Vácha Filip 96 Žcm Bílina 30.04. Nechvátal
 09.24  1/2b Pavlíček Petr 99 Žcm Bílina 30.04. Nechvátal
 09.30  2/2b Vöröš Martin 99 Žcm Bílina 30.04. Nechvátal
 09.50  4/1b Fíla Tomáš 96 Žcm Bílina 30.04. Nechvátal
 09.71  5/1b Krzák Jan 96 Žcm Bílina 30.04. Nechvátal
 09.86  3/2b Šifalda Matěj 00 Žcm Bílina 30.04. Nechvátal
 12.02  4/2b Smejkal Josef 95 Žcm Bílina 30.04. Nechvátal 

Ø 60 m: 
 07.65 -1,9 1/2b Benner Jan 78 M Ústí n.L. 09.09. Babilonský
 07.70 -0,5 3/1b Bajbora Jan 80 M Bílina 26.04.  
 07.74  4/2b Nechvátal Jiří 83 M Bílina 16.08. Duda,Říha
 07.79 +0,7 2/2b Dvořák Pavel 91 Dci Bílina 26.04. Duda,Říha
 07.84 +1,0 1/2b Johanna Tomáš 91 Dci Bílina 05.08. Sýkora
 07.85 +0,7 3/2b Fíla Vlastimil 84 M Bílina 26.04. Sýkora
 07.90 +0,8 2/1r Andert Luboš 86 U23M Ústí n.L. 14.09. Babilonský
 07.95 +1,3 4/2r Perner Jakub 93 Žci Ústí n.L. 17.05. Janouch
 08.17  3 Procházka Petr 94 Žci Bílina 02.10.   
 08.19  8 Krejčí Karel 93 Žci Bílina 09.10. Duda,Říha



- 20 - 

 08.40  MB Satýnek Lukáš 94 Žci Ústí n.L. 27.05. Janouch 
 08.55  MB Fobl Tomáš 94 Žci Ústí n.L. 27.05. Janouch
 08.63  18 Zavadil David 93 Žci Bílina 02.10. Janouch
 08.71 -0,9 1/3b Perkner Jiří 96 Žcm Ústí n.L. 07.09. Nechvátal
 08.99  37 Surý Josef 94 Žci Bílina 02.10. Janouch 
 09.04  2B Mach Martin 96 Žcm Ústí n.L. 27.05. Nechvátal
 09.05 +1,3 6/2r Míča Tomáš 93 Žci Ústí n.L. 17.05. Janouch
 09.13 +0,2 2/6b Martínek Daniel 93 Žci Bílina 26.04. Janouch
 09.16  1/5r Janák František 96 Žcm Bílina 23.09. Nechvátal
 09.53 -1,5 3/1b Smejkal Josef 95 Žcm Ústí n.L. 13.09. Nechvátal
 09.54 +0,2 4/6b Ryba Martin 93 Žci Bílina 26.04. Janouch
 09.64  4/5r Šafář Václav 98 Žcm Bílina 23.09. Babilonská
 09.70 -1,2 2/8b Vácha Filip 96 Žcm Bílina 26.04. Nechvátal
 09.79 +0,0 7/1r Zechovský Jan 94 Žci Děčín 24.05. Janouch
 09.80  31 Kumsta David 96 Žcm Bílina 07.10. Nechvátal
 09.83 -1,3 2/10b Hlaváč Ondřej 95 Žcm Bílina 26.04. Nechvátal
 09.93  3/7r Kodad Daniel 97 Žcm Bílina 23.09. Babilonská
 09.93  1/3r Fojtík Jaroslav 99 Žcm Bílina 23.09. Nechvátal
 09.95 -1,0 4/4r Vajdečka Jakub 99 Žcm Bílina 18.05. Babilonská
 10.07 -1,2 3/8b Krzák Jan 96 Žcm Bílina 26.04. Nechvátal
 10.27  4/6r Hrbek Martin 99 Žcm Ústí n.L. 27.05. Nechvátal
 10.35  2/5r Tlustý Jan 95 Žcm Ústí n.L. 27.05. Nechvátal
 10.44 -0,3 5/7b Kozel Martin 95 Žcm Bílina 26.04. Nechvátal
 10.49  2/2r Vöröš Martin 99 Žcm Ústí n.L. 27.05. Nechvátal
 10.50  3/2r Pavlíček Petr 99 Žcm Ústí n.L. 27.05. Nechvátal
 10.84 -2,5 3/5r Černík Tomáš 96 Žcm Ústí n.L. 10.06. Babilonská
 11.09  4/1r Kortan Jaroslav 95 Žcm Ústí n.L. 27.05. Nechvátal
 11.10 -1,3 4/6r Rosenkranc Lukáš 97 Žcm Bílina 06.05. Babilonská
 11.25  4/1b Fíla Tomáš 96 Žcm Bílina 30.04. Nechvátal
 11.26  MB Šifalda Matěj 00 Žcm Ústí n.L. 27.05. Nechvátal
 11.87  MB Křivan Pavel 95 Žcm Bílina 23.09. Babilonská
 12.26 +1,0 6/1b Bažant Marek 00 Žcm Ústí n.L. 07.09. Nechvátal 

Ø Ruční časy: 
 07.6  4 Perner Jakub 93 Žci Děčín 04.05. Janouch
 08.9  6/1r Ryba Martin 93 Žci Děčín 04.05. Janouch 

Ø S větrem: 
 07.53 +2,4 4/1b Benner Jan 78 M Bílina 05.08. Babilonský
 07.75 +2,1 1/3b Čech Stanislav 91 Dci Bílina 05.08. Mairich J. 

Ø 100 m: 
 11.87 +1,2 5B Benner Jan 78 M Jablonec 06.09. Babilonský
 11.96 -0,2 4 Nechvátal Jiří 83 M Bílina 25.05. Duda,Říha
 12.19 +0,3 1 Čech Stanislav 91 Dci Děčín 24.05. Mairich J.
 12.24 +1,9 6/2b Johanna Tomáš 91 Dci Bílina 12.08. Sýkora
 12.30 +1,8 2/3b Fíla Vlastimil 84 M Bílina 12.08. Sýkora
 12.30 +0,9 3/1r Dvořák Pavel 91 Dci Ústí n.L. 17.05. Duda,Říha
 12.31  5 Joksch Daniel 91 Dci Bílina 30.09. Babilonský
 12.40 -1,4 4 Satýnek Jaroslav 92 Dci Bílina 07.06. Mairich J.
 12.69  5/1r Duda Čestmír 59 M Děčín 15.06. Duda,Říha
 12.69  5/1r Andert Luboš 86 U23M Děčín 24.08. Babilonský
 13.16  3B Satýnek Lukáš 94 Žci Děčín 15.06. Janouch
 13.34 +0,0 2/2b Perner Jakub 93 Žci Ústí n.L. 07.09. Janouch
 13.65  5/2r Zýka Petr 85 M Děčín 24.08. Duda,Říha
 14.33 +0,0 5/1b Perkner Jiří 96 Žcm Ústí n.L. 07.09. Nechvátal



- 21 - 

 14.99 -0,6 2/2b Mach Martin 96 Žcm Ústí n.L. 07.09. Nechvátal
 15.34 +0,9 2/6b Říha Jaromír 51 M Bílina 12.08. Duda,Říha
 16.16 +0,0 4/3b Kumsta David 96 Žcm Ústí n.L. 07.09. Nechvátal
 17.21 +0,0 5/3b Vácha Filip 96 Žcm Ústí n.L. 07.09. Nechvátal
 18.33  1/2b Vöröš Martin 99 Žcm Bílina 30.04. Nechvátal
 18.50  2/2b Pavlíček Petr 99 Žcm Bílina 30.04. Nechvátal
 18.66  4/1b Fíla Tomáš 96 Žcm Bílina 30.04. Nechvátal
 19.42  5/1b Krzák Jan 96 Žcm Bílina 30.04. Nechvátal
 20.30  3/2b Šifalda Matěj 00 Žcm Bílina 30.04. Nechvátal
 22.67 -0,1 5/4b Bažant Marek 00 Žcm Ústí n.L. 07.09. Nechvátal
 25.94  4/2b Smejkal Josef 95 Žcm Bílina 30.04. Nechvátal 

 12.0  2=/1r Satýnek Jaroslav 92 Dci Děčín 04.05. Mairich J. 

Ø S větrem: 
 11.77 +3,4 5/2r Nechvátal Jiří 83 M Plzeň 31.05. Duda,Říha 

Ø 150 m: 
 18.31 +1,4 3/2b Nechvátal Jiří 83 M Bílina 12.08. Duda,Říha
 19.96 -0,3 4/2b Satýnek Lukáš 94 Žci Děčín 24.05. Janouch
 21.40  MB Fobl Tomáš 94 Žci Ústí n.L. 27.05. Janouch
 21.57  2/1b Perkner Jiří 96 Žcm Bílina 23.09. Nechvátal
 22.01 -0,2 4/2b Míča Tomáš 93 Žci Bílina 07.06. Janouch
 22.16 +0,6 2/4b Martínek Daniel 93 Žci Děčín 24.05. Janouch
 22.81 +0,6 2/5b Ryba Martin 93 Žci Děčín 24.05. Janouch
 23.34  4/1b Mach Martin 96 Žcm Bílina 23.09. Nechvátal
 23.64 +1,1 4/5b Říha Jaromír 51 M Bílina 12.08. Duda,Říha
 23.77 +0,6 3/5b Zechovský Jan 94 Žci Děčín 24.05. Janouch
 24.05  3/2b Kumsta David 96 Žcm Bílina 23.09. Nechvátal
 24.19 -2,2 2/2b Hlaváč Ondřej 95 Žcm Bílina 06.05. Nechvátal
 24.85  5/4b Fojtík Jaroslav 99 Žcm Bílina 23.09. Nechvátal
 24.97 +1,4 2/1b Šafář Václav 98 Žcm Ústí n.L. 10.06. Babilonská
 25.54  2/4b Hrbek Martin 99 Žcm Ústí n.L. 27.05. Nechvátal
 26.56  5/2b Vácha Filip 96 Žcm Bílina 23.09. Nechvátal
 26.83 -1,8 2/3b Kozel Martin 95 Žcm Bílina 06.05. Nechvátal
 26.87 -2,7 3/4b Vajdečka Jakub 99 Žcm Bílina 18.05. Babilonská
 27.01  4/5b Prchal Pavel 97 Žcm Ústí n.L. 27.05. Nechvátal
 29.20 +1,6 MB Šifalda Matěj 00 Žcm Ústí n.L. 10.06. Nechvátal 

Ø Ruční časy: 
 19.1  3/3b Satýnek Lukáš 94 Žci Děčín 04.05. Janouch
 21.3  2/2b Míča Tomáš 93 Žci Děčín 04.05. Janouch 

Ø 200 m: 
 24.35 -1,1 1/1b Johanna Tomáš 91 Dci Bílina 07.06. Sýkora
 24.78 +0,9 2/3b Nechvátal Jiří 83 M Bílina 25.05. Duda,Říha
 25.21  1/2b Duda Čestmír 59 M Děčín 24.08. Duda,Říha
 25.23 -0,4 4/2b Podroužek  82 M Bílina 25.05. Duda,Říha
 25.25  1=/7b Čech Stanislav 91 Dci Bílina 16.08. Mairich J.
 25.77 +0,0 4/2b Andert Luboš 86 U23M Bílina 29.06. Babilonský
 27.31  3/2b Satýnek Lukáš 94 Žci Děčín 15.06. Janouch
 29.10 -0,7 4/2b Perner Jakub 93 Žci Ústí n.L. 07.09. Janouch
 30.20 +0,0 4/1b Perkner Jiří 96 Žcm Ústí n.L. 07.09. Nechvátal
 31.47 +0,0 4/2b Mach Martin 96 Žcm Ústí n.L. 07.09. Nechvátal
 34.91 -0,5 4/3b Kumsta David 96 Žcm Ústí n.L. 07.09. Nechvátal
 37.72 +0,7 2/4b Vöröš Martin 99 Žcm Ústí n.L. 07.09. Nechvátal



- 22 - 

 38.28 -0,5 5/3b Vácha Filip 96 Žcm Ústí n.L. 07.09. Nechvátal
 49.42 +0,7 3/4b Bažant Marek 00 Žcm Ústí n.L. 07.09. Nechvátal 

Ø 300 m: 
 36.72  4/1b Bajbora Jan 80 M Bílina 26.04.  
 38.53  3/2b Johanna Tomáš 91 Dci Bílina 05.08. Sýkora
 39.82  1/3b Čech Stanislav 91 Dci Bílina 05.08. Mairich J.
 40.00  1/4b Duda Čestmír 59 M Bílina 26.04. Duda,Říha
 40.99  5/2b Dvořák Pavel 91 Dci Bílina 26.04. Duda,Říha
 41.72  2/4b Kuboň David 92 Dci Bílina 05.08. Mairich J.
 43.23  2/2b Satýnek Lukáš 94 Žci Ústí n.L. 17.05. Janouch
 49.20  5/2b Ryba Martin 93 Žci Bílina 07.06. Janouch
 49.56  2/5b Míča Tomáš 93 Žci Bílina 26.04. Janouch
 51.36  5/4b Říha Jaromír 51 M Bílina 26.04. Duda,Říha
 53.13  4/6b Hlaváč Ondřej 95 Žcm Bílina 26.04. Nechvátal
 55.70  2/2b Prchal Pavel 97 Žcm Ústí n.L. 10.06. Nechvátal
 59.26  8 Vöröš Martin 99 Žcm Ústí n.L. 27.05. Nechvátal
 60.29  1/7b Šafář Václav 98 Žcm Bílina 26.04. Babilonská
 62.48  4/2b Vácha Filip 96 Žcm Ústí n.L. 10.06. Nechvátal
 63.01  2/7b Vajdečka Jakub 99 Žcm Bílina 26.04. Babilonská
 64.62  3/8b Černík Tomáš 96 Žcm Bílina 26.04. Babilonská
 67.67  4/2b Šifalda Matěj 00 Žcm Bílina 18.05. Nechvátal
 68.12  6/6b Rosenkranc Lukáš 97 Žcm Bílina 26.04. Babilonská 

Ø 400 m: 
 50.88  3 Bajbora Jan 80 M Bílina 25.05.  
 52.54  1 Johanna Tomáš 91 Dci Ústí n.L. 17.05. Sýkora
 52.62  1/2b Kidora Jan 81 M Bílina 25.05. Mairich J.
 52.70  2 Satýnek Jaroslav 92 Dci Bílina 07.06. Mairich J.
 56.53  4/3B Podroužek František 82 M Jablonec 06.09. Duda,Říha
 57.28  3 Kuboň David 92 Dci Bílina 07.06. Mairich J. 

Ø 500 m: 
 1:07.47  4/1b Kidora Jan 81 M Bílina 12.08. Mairich J.
 1:08.90  7/1b Johanna Tomáš 91 Dci Bílina 12.08. Sýkora
 1:09.44  8/1b Satýnek Jaroslav 92 Dci Bílina 12.08. Mairich J.
 1:17.16  5/2b Kuboň David 92 Dci Bílina 12.08. Mairich J. 

Ø 600 m: 
 2:09.79  6 Vöröš Martin 99 Žcm Ústí n.L. 13.09. Nechvátal
 2:12.17  8 Prchal Pavel 97 Žcm Ústí n.L. 13.09. Nechvátal 

Ø 800 m: 
 1:55.73  2 Bajbora Jan 80 M Domažlice 14.06.  
 1:56.00  4 Johanna Tomáš 91 Dci Praha 21.06. Sýkora
 1:56.46  6 Kidora Jan 81 M Tábor 28.06. Mairich J.
 1:58.07  7/2b Satýnek Jaroslav 92 Dci Plzeň 31.05. Mairich J.
 2:16.08  3 Kuboň David 92 Dci Ústí n.L. 14.09. Mairich J.
 2:36.75  7/1b Satýnek Lukáš 94 Žci Bílina 07.06. Janouch
 2:38.42  5 Ryba Martin 93 Žci Ústí n.L. 17.05. Janouch
 2:41.73  3 Perkner Jiří 96 Žcm Bílina 07.10. Nechvátal
 2:49.17  2 Perner Jakub 93 Žci Bílina 30.04. Janouch
 2:55.78  3 Zavadil David 93 Žci Bílina 30.04. Janouch
 2:56.86  6 Vöröš Martin 99 Žcm Bílina 18.05. Nechvátal
 3:01.22  5 Chaloupecký Tomáš 95 Žcm Ústí n.L. 10.06. Nechvátal
 3:05.82  24 Kumsta David 96 Žcm Bílina 07.10. Nechvátal
 3:14.79  4 Martínek Daniel 93 Žci Bílina 30.04. Janouch



- 23 - 

 3:26.59  49 Kozel Martin 95 Žcm Bílina 07.10. Nechvátal
 3:32.85  53 Janák František 96 Žcm Bílina 07.10. Nechvátal
 3:34.45  5 Zechovský Jan 94 Žci Bílina 30.04. Janouch
 3:36.80  54 Smejkal Josef 95 Žcm Bílina 07.10. Nechvátal 

Ø 1 000 m: 
 2:34.41  1 Kidora Jan 81 M Bílina 05.08. Mairich J.
 2:35.42  2 Satýnek Jaroslav 92 Dci Bílina 05.08. Mairich J.
 2:35.66  3 Lokšan Jiří 88 U23M Bílina 05.08. Mairich J.
 3:19.12  7 Zavadil David 93 Žci Bílina 09.10. Janouch
 3:25.01  12 Perner Jakub 93 Žci Bílina 02.10. Janouch
 3:27.48  3 Perkner Jiří 96 Žcm Ústí n.L. 13.09. Nechvátal
 3:30.20  19 Surý Josef 94 Žci Bílina 02.10. Janouch
 3:30.39  19 Satýnek Lukáš 94 Žci Bílina 02.10. Janouch
 3:37.58  29 Procházka Petr 94 Žci Bílina 02.10.  
 3:39.84  32 Krejčí Karel 93 Žci Bílina 02.10. Duda,Říha 

Ø Ruční časy: 
 2:32.7  1 Kidora Jan 81 M Bílina 26.04. Mairich J.
 2:34.8  3 Satýnek Jaroslav 92 Dci Bílina 26.04. Mairich J.
 2:53.9  7 Bušo Jan 83 M Bílina 26.04. Mairich J. 

Ø 1 500 m: 
 3:58.65  2 Kidora Jan 81 M Brno 17.06. Mairich J.
 4:02.74  1 Lokšan Jiří 88 U23M Bílina 25.05. Mairich J.
 4:06.23  2 Satýnek Jaroslav 92 Dci Bílina 25.05. Mairich J.
 5:07.07  4 Kuboň David 92 Dci Děčín 24.05. Mairich J.
 5:44.17  8 Ryba Martin 93 Žci Děčín 24.05. Janouch
 5:51.58  4 Vöröš Martin 99 Žcm Bílina 23.09. Nechvátal
 6:11.45  6 Hlaváč Ondřej 95 Žcm Ústí n.L. 10.06. Nechvátal 

Ø 1 míle: 
 4:28.52  1 Lokšan Jiří 88 U23M Bílina 12.08. Mairich J. 

Ø 3 000 m 
 08:53.15  6 Lokšan Jiří 88 U23M Kladno 09.09. Mairich J.
 10:08.08  8 Wipler Martin 66 M Domažlice 14.06. 

Ø 5 000 m: 
 15:20.97  6 Lokšan Jiří 88 U23M Praha 30.08. Mairich J.
 16:29.33  5 Hamr Jan 86 U23M Jablonec 06.09.  
 22:19.78  10 Nechvátal Jiří 83 M Praha 23.08. Duda,Říha 

Ø 10 000 m: 
 33:26.29  2 Lokšan Jiří 88 U23M Plzeň 31.05. Mairich J.
 35:55.40  6 Wipler Martin 66 M Plzeň 31.05. 

Ø Půlmaratón 
 1:52:08  1813 Nechvátal Jiří 83 M Praha 29.03. Duda,Říha 

Ø 60 m př.(76,2): 
 11.49  1/1b Perkner Jiří 96 Žcm Bílina 23.09. Nechvátal
 12.44  2/1b Kumsta David 96 Žcm Ústí n.L. 27.05. Nechvátal
 15.15 +1,0 2/4b Fíla Tomáš 96 Žcm Ústí n.L. 10.06. Nechvátal 

Ø 100 m př.(84): 
 17.74 -1,7 1/2b Fobl Tomáš 94 Žci Bílina 07.06. Janouch
 18.89 -1,2 3/2b Zavadil David 93 Žci Ústí n.L. 17.05. Janouch
 20.29 -1,2 4/2b Satýnek Lukáš 94 Žci Ústí n.L. 17.05. Janouch



- 24 - 

 21.11  3 Perner Jakub 93 Žci Bílina 30.04. Janouch
 21.33 -1,6 5/1b Ryba Martin 93 Žci Bílina 07.06. Janouch
 24.28  5 Zechovský Jan 94 Žci Bílina 30.04. Janouch 

Ø 110 m př.(106,7): 
 15.99 -0,7 4/1b Malík Jan 77 M Jablonec 06.09. Babilonský
 16.51  2/1b Král Tomáš 78 M Děčín 15.06. 

Ø 400 m př.(91,4): 
 59.81  1/2b Johanna Tomáš 91 Dci Jablonec 06.09. Sýkora
 74.31  3/2b Fíla Vlastimil 84 M Praha 23.08. Sýkora 

Ø 3 000 m př.(91,4): 
 13:59.36  7 Nechvátal Jiří 83 M Tábor 28.06. Duda,Říha 

Ø Chůze 5 km dráha: 
 34:34.15  7 Nechvátal Jiří 83 M Jablonec 06.09. Duda,Říha 

Ø Ruční časy: 
 29:33.3 3Pták Jaroslav 47 M Česká Lípa 04.07. 

Ø Chůze 10 km dráha: 
 60:39.1  5 Pták Jaroslav 47 M Děčín 01.05. 

Ø Chůze hodinovka dráha: 
 09696.30  11 Pták Jaroslav 47 M Ml. Boleslav 11.10. 

Ø Chůze 10 km silnice: 
 59:54  26 Pták Jaroslav 47 M Hronov 16.08. 

Ø Chůze 20 km silnice: 
 2:09:58  22 Pták Jaroslav 47 M Poděbrady 12.04. 

Ø 3x300 m: 
 2:27.03 4 Fobl, Černý, Satýnek Žci Děčín 24.05.
 2:54.16 2/2b Prchal, Vácha, Chaloupecký Žcm Ústí n.L. 27.05.
 2:56.04 4/1b Hlaváč, Prchal, Černý Žcm Bílina 23.09. 

Ø 4x60 m: 
 33.07 4 Fobl, Procházka, Ryba, Zavadil Žci Ústí n.L. 17.05.
 35.13 3 Fobl, Míča, Ryba, Satýnek Žci Bílina 07.06.
 35.95 1 Kumsta,Mach,Perkner,Hlaváč Žcm Bílina 18.05.
 37.60 2/1b Perkner, Kumsta, Vácha, Tlustý Žcm Bílina 06.05.
 37.62 3/1b Hlaváč, Mach, Vácha, Tlustý Žcm Ústí n.L. 10.06.
 40.64 2/2b Šafář, Prchal, Pavlíček, Hrbek Žcm Ústí n.L. 10.06.
 42.10 3/2b Hrbek, Pavlíček, Vöröš, Kortan Žcm Bílina 06.05.
 44.12 5 Prchal,Pavlíček,Hrbek,Vöröš Žcm Bílina 18.05. 

Ø Ruční časy: 
 32.0 2 BILIN Žci Děčín 04.05. 

Ø S hostem 
 34.53 1 Zíka, Perkner, Kumsta, Šroubek Žcm Ústí n.L. 13.09. 

Ø 4x100 m: 
 46.56 2/2b Bařtipán, Podroužek, Fíla, Kidora M Jablonec 06.09.
 47.18 4/2b Podroužek, Nechvátal, Malík, Satýnek M Tábor 28.06.
 47.19 2/2b Bajbora, Kidora, Johanna, Nechvátal M Praha 23.08.
 48.24 4/2b Bařtipán, Podroužek, Fíla, Čech M Praha 23.08.
 48.57 4/2b Bařtipán, Johanna, Malík, Kidora M Domažlic 14.06.
 56.60 4 Krejčí, Míča, Ryba, Dvořák Dci Ústí n.L. 18.06. 



- 25 - 

Ø S hostem: 
 45.65 6/1b Bajbora, Nechvátkal, Fíla, Lecjaks M Plzeň 31.05.
 45.89 3/2b Bečvář, Bajbora, Fíla, Lecjaks M Tábor 28.06.
 46.52 8/1b Benner, Nechvátal, Bajbora, Lecjaks M Jablonec 06.09.
 46.77 4/2b Johanna, Satýnek, Bečvář, Kidora M Plzeň 31.05.
 49.77 2 Satýnek, Johanna, Kuboň, Bečvář J Bílina 07.06. 

Ø 4x400 m: 
 3:41.98 2/2b Johanna, Fíla, Nechvátal, Malík M Jablonec 06.09.
 3:52.33 3/2b Podroužek, Nechvátal, Fíla, Bařtipán M Tábor 28.06.
 4:00.91 2/2b Fíla, Lokšan, Nechvátal, Bařtipán M Domažlic 14.06. 

Ø S hostem: 
 3:27.36 5/1b Lecjaks,Johanna,Bajbora,Kidora M Plzeň 31.05.
 3:27.95 3/1b Bajbora, Luč, Johanna, Kidora M Domažlic 14.06.
 3:30.48 3/1b Bajbora, Luč, Satýnek, Lecjaks M Tábor 28.06.
 3:35.36 3/1b Bajbora, Johanna, Kouba, Kidora M Praha 23.08.
 3:35.61 2/1b Johanna, Kidora, Bajbora, Lecjaks M Jablonec 06.09.
 3:41.97 2/2b Nechvátal,Fíla,Luč,Satýnek M Plzeň 31.05.
 3:47.48 4/2b Podroužek, Luč, Lokšan, Kouba M Jablonec 06.09.
 3:47.94 1/2b Fíla, Luč, Podroužek, Nechvátal M Praha 23.08. 

Ø Výška: 
 2.09  1 Malík Jan 77 M Jablonec 06.09. Babilonský
 1.75  6= Sýkora Martin 70 M Jablonec 06.09. Sýkora
 1.75  1 Andert Luboš 86 U23M Ústí n.L. 14.09. Babilonský
 1.65  10= Babilonský Marcel 59 M Ljubljana 24.07. Babilonský
 1.65  5 Krejčí Karel 93 Žci Ústí n.L. 18.06. Duda,Říha
 1.40  12 Zavadil David 93 Žci Bílina 09.10. Janouch
 1.39  1 Satýnek Lukáš 94 Žci Bílina 21.05. Janouch
 1.39  2 Fobl Tomáš 94 Žci Bílina 21.05. Janouch
 1.35  1 Janák František 96 Žcm Bílina 23.09. Nechvátal
 1.30  2 Perkner Jiří 96 Žcm Bílina 07.10. Nechvátal
 1.26  3 Ryba Martin 93 Žci Bílina 26.09. Janouch
 1.26  4 Perner Jakub 93 Žci Bílina 26.09. Janouch
 1.25  4= Smejkal Josef 95 Žcm Ústí n.L. 13.09. Nechvátal
 1.21  5 Martínek Daniel 93 Žci Bílina 26.09. Janouch
 1.20  1 Kozel Martin 95 Žcm Bílina 18.05. Nechvátal
 1.15  6 Krzák Jan 96 Žcm Ústí n.L. 10.06. Nechvátal
 1.15  4 Fíla Tomáš 96 Žcm Ústí n.L. 27.05. Nechvátal
 1.14  6 Míča Tomáš 93 Žci Bílina 21.05. Janouch
 1.14  4 Zechovský Jan 94 Žci Bílina 21.05. Janouch
 1.10  8= Černý Jan 96 Žcm Bílina 23.09. Nechvátal 

Ø Tyč: 
 2.60  3 Babilonský Marcel 59 M Bílina 29.06. Babilonský 

Ø Dálka: 
 6.50  7 Malík Jan 77 M Tábor 28.06. Babilonský
 5.54  3 Král Tomáš 78 M Děčín 15.06.  
 5.46  2 Fíla Vlastimil 84 M Bílina 26.04. Sýkora
 5.38  3 Dvořák Pavel 91 Dci Ústí n.L. 18.06. Duda,Říha
 5.31  12 Joksch Daniel 91 Dci Bílina 30.09. Babilonský
 5.02  4 Procházka Petr 94 Žci Bílina 09.10.  
 4.95  4 Krejčí Karel 93 Žci Ústí n.L. 17.05. Duda,Říha
 4.88  2 Perner Jakub 93 Žci Bílina 02.10. Janouch
 4.47  7 Fobl Tomáš 94 Žci Bílina 26.04. Janouch



- 26 - 

 4.10  4 Perkner Jiří 96 Žcm Ústí n.L. 01.05. Nechvátal
 4.08  7 Kumsta David 96 Žcm Ústí n.L. 27.05. Nechvátal
 4.04  22 Surý Josef 94 Žci Bílina 02.10. Janouch
 3.87  2 Zavadil David 93 Žci Bílina 09.04. Janouch
 3.80  3 Ryba Martin 93 Žci Bílina 09.04. Janouch
 3.76  4 Satýnek Lukáš 94 Žci Bílina 09.04. Janouch
 3.56  11 Zechovský Jan 94 Žci Bílina 26.04. Janouch
 3.49  5 Černý Daniel 94 Žci Bílina 09.04. Janouch
 3.47  12 Vácha Filip 96 Žcm Bílina 23.09. Nechvátal
 3.44  12 Smejkal Josef 95 Žcm Ústí n.L. 27.05. Nechvátal
 3.40  2 Míča Tomáš 93 Žci Bílina 13.10. Janouch
 3.38  16 Mach Martin 96 Žcm Ústí n.L. 27.05. Nechvátal
 3.32  9 Kozel Martin 95 Žcm Ústí n.L. 01.05. Nechvátal
 3.24  11 Šafář Václav 98 Žcm Bílina 18.05. Babilonská
 3.14  8 Vajdečka Jakub 99 Žcm Ústí n.L. 13.09. Babilonská
 3.10  4 Martínek Daniel 93 Žci Bílina 13.10. Janouch
 3.09  15 Chaloupecký Tomáš 95 Žcm Ústí n.L. 10.06. Nechvátal
 2.97  5 Hlaváč Ondřej 95 Žcm Bílina 13.10. Nechvátal
 2.95  12 Hrbek Martin 99 Žcm Bílina 12.08. Nechvátal
 2.94  18 Baumgartner Ondřej 97 Žcm Bílina 23.09.  
 2.88  10 Pavlíček Petr 99 Žcm Ústí n.L. 13.09. Nechvátal
 2.77  16 Šifalda Matěj 00 Žcm Bílina 26.04. Nechvátal
 2.55  18 Krzák Jan 96 Žcm Bílina 26.04. Nechvátal
 2.29  20 Vöröš Martin 99 Žcm Bílina 26.04. Nechvátal 

Ø Trojskok: 
 14.12  1 Sýkora Martin 70 M Jablonec 06.09. Sýkora
 12.96  5 Fíla Vlastimil 84 M Jablonec 06.09. Sýkora
 11.74  3 Král Tomáš 78 M Děčín 15.06. 

Ø Koule 3 kg: 
 10.39  1 Perkner Jiří 96 Žcm Ústí n.L. 13.09. Nechvátal
 08.53  5 Tlustý Jan 95 Žcm Bílina 23.09. Nechvátal
 08.18  2 Krzák Jan 96 Žcm Bílina 06.10. Nechvátal
 07.43  9 Šantrůček Filip 96 Žcm Bílina 23.09. Nechvátal
 07.23  11 Kortan Jaroslav 95 Žcm Bílina 23.09. Nechvátal
 06.21  16 Fíla Tomáš 96 Žcm Bílina 23.09. Nechvátal
 05.69  3 Hlaváč Ondřej 95 Žcm Bílina 06.10. Nechvátal
 05.40  5 Smejkal Josef 95 Žcm Bílina 26.04. Nechvátal
 04.44  19 Baumgartner Ondřej 97 Žcm Bílina 23.09. 

Ø Koule 4 kg: 
 12.19  1 Perner Jakub 93 Žci Bílina 02.10. Janouch
 11.97  1 Zavadil David 93 Žci Bílina 09.10. Janouch
 09.95  7 Procházka Petr 94 Žci Bílina 02.10.  
 09.50  8 Satýnek Lukáš 94 Žci Bílina 02.10. Janouch
 09.29  2 Martínek Daniel 93 Žci Bílina 28.09. Janouch
 06.13  3 Míča Tomáš 93 Žci Bílina 06.10. Janouch
 05.91  4 Zechovský Jan 94 Žci Bílina 06.10. Janouch 

Ø Koule 7,26 kg: 
 13.03  7 Bařtipán Libor 76 M Plzeň 31.05.  
 11.56  V Sekerák Michal 69 M Lovosice 31.08.  
 11.48  4 Mařík Milan 90 J Bílina 29.06. Babilonský
 10.00  V Eibl Miroslav 80 M Bílina 05.10.  
 09.36  8 Emingr Lukáš 82 M Bílina 28.09. Babilonský
 09.35  11 Babilonský Marcel 59 M Bílina 29.06. Babilonský



- 27 - 

 08.40  10 Říha Jaromír 51 M Děčín 24.08. Duda,Říha
 08.32  7 Tuláček Vladislav 53 M Bílina 26.04.  
 07.64  14 Zýka Petr 85 M Děčín 24.08. Duda,Říha 

Ø Disk 1 kg: 
 29.60  1 Perner Jakub 93 Žci Bílina 28.09. Janouch
 26.87  7 Satýnek Lukáš 94 Žci Děčín 04.05. Janouch
 19.76  12 Martínek Daniel 93 Žci Děčín 24.05. Janouch
 19.75  9 Zavadil David 93 Žci Děčín 04.05. Janouch
 18.76  1 Surý Josef 94 Žci Bílina 07.05. Janouch
 18.66  2 Ryba Martin 93 Žci Bílina 24.09. Janouch
 18.13  2 Fobl Tomáš 94 Žci Bílina 07.05. Janouch
 17.38  4 Míča Tomáš 93 Žci Bílina 07.05. Janouch
 11.07  6 Zechovský Jan 94 Žci Bílina 25.04. Janouch 

Ø Disk 1,75 kg: 
 19.10  MS Johanna Tomáš 91 Dci Děčín 04.05. Sýkora 

Ø Disk 2 kg: 
 37.96  V Bařtipán Libor 76 M Bílina 05.10.  
 35.69  13 Eibl Miroslav 80 M Tábor 28.06.  
 35.64  14= Sekerák Michal 69 M Lovosice 17.05.  
 29.57  12 Nechvátal Jiří 83 M Bílina 25.05. Duda,Říha
 26.00  10 Tuláček Vladislav 53 M Bílina 26.04.  
 24.66  7 Emingr Lukáš 82 M Bílina 28.09. Babilonský
 21.84  11 Babilonský Marcel 59 M Děčín 15.06. Babilonský 

Ø Oštěp 600 g: 
 36.35  5 Perner Jakub 93 Žci Děčín 24.05. Janouch
 28.36  7 Krejčí Karel 93 Žci Děčín 04.05. Duda,Říha
 26.69  2 Martínek Daniel 93 Žci Bílina 10.10. Janouch
 24.86  3 Ryba Martin 93 Žci Bílina 10.10. Janouch
 24.35  9 Procházka Petr 94 Žci Děčín 04.05.  
 22.88  2 Satýnek Lukáš 94 Žci Bílina 14.04. Janouch
 22.36  12 Zavadil David 93 Žci Děčín 04.05. Janouch
 22.25  4 Černý Daniel 94 Žci Bílina 14.04. Janouch
 21.50  6 Fobl Tomáš 94 Žci Bílina 14.04. Janouch
 19.41  4 Krzák Jan 96 Žcm Bílina 10.10. Nechvátal
 15.37  7 Švarcbach Karel 94 Žci Bílina 14.04. Janouch
 14.06  5 Míča Tomáš 93 Žci Bílina 10.10. Janouch
 11.37  8 Zechovský Jan 94 Žci Bílina 14.04. Janouch 

Ø Oštěp 800 g: 
 55.29  3 Bařtipán Libor 76 M Jablonec 06.09.  
 48.55  6 Sekerák Michal 69 M Tábor 28.06.  
 43.94  10 Fait Martin 76 M Praha 23.08.  
 43.88  2 Emingr Lukáš 82 M Bílina 28.09. Babilonský
 40.72  5 Andert Luboš 86 U23M Bílina 29.06. Babilonský
 32.95  V Eibl Miroslav 80 M Bílina 05.10.  
 31.06  MS Satýnek Jaroslav 92 Dci Děčín 04.05. Mairich J. 

Ø Kladivo 4 kg: 
 22.18  1 Martínek Daniel 93 Žci Bílina 28.09. Janouch
 19.90  1 Satýnek Lukáš 94 Žci Bílina 23.04. Janouch
 18.64  3 Perner Jakub 93 Žci Bílina 23.04. Janouch
 15.42  4 Fobl Tomáš 94 Žci Bílina 23.04. Janouch
 14.94  5 Surý Josef 94 Žci Bílina 23.04. Janouch



- 28 - 

 14.22  5 Ryba Martin 93 Žci Děčín 24.05. Janouch
 13.88  6 Míča Tomáš 93 Žci Děčín 24.05. Janouch 

Ø Kladivo 6 kg: 
 44.72  MS Mařík Milan 90 J Bílina 25.05. Babilonský 

Ø Kladivo 7,26 kg: 
 47.65  2 Sekerák Michal 69 M Bílina 26.04.  
 42.00  6 Eibl Miroslav 80 M Bílina 25.05.  
 39.14  13 Mařík Milan 90 J Jablonec 06.09. Babilonský
 29.14  V Bařtipán Libor 76 M Bílina 05.10.  
 21.54  8 Emingr Lukáš 82 M Bílina 28.09. Babilonský 

Ø Míček 150 g: 
 69.35  2 Krejčí Karel 93 Žci Bílina 09.10. Duda,Říha
 46.85  15 Surý Josef 94 Žci Bílina 02.10. Janouch
 46.80  10 Perkner Jiří 96 Žcm Bílina 07.10. Nechvátal
 45.72  3 Kumsta David 96 Žcm Ústí n.L. 27.05. Nechvátal
 43.32  6 Tlustý Jan 95 Žcm Ústí n.L. 27.05. Nechvátal
 42.25  7 Janák František 96 Žcm Bílina 23.09. Nechvátal
 41.38  6 Kozel Martin 95 Žcm Bílina 18.05. Nechvátal
 40.58  8 Fíla Tomáš 96 Žcm Bílina 06.05. Nechvátal
 40.13  3 Hrbek Martin 99 Žcm Ústí n.L. 13.09. Nechvátal
 37.50  13 Kortan Jaroslav 95 Žcm Ústí n.L. 27.05. Nechvátal
 37.36  14 Krzák Jan 96 Žcm Bílina 06.05. Nechvátal
 35.35  16 Černý Jan 96 Žcm Bílina 23.09. Nechvátal
 33.29  19 Šantrůček Filip 96 Žcm Ústí n.L. 27.05. Nechvátal
 27.57  22 Alleksenien Johon 96 Žcm Bílina 23.09. Nechvátal
 24.76  20 Černík Tomáš 96 Žcm Ústí n.L. 10.06. Babilonská
 19.04  8 Šifalda Matěj 00 Žcm Ústí n.L. 13.09. Nechvátal
 17.80  64 Smejkal Josef 95 Žcm Bílina 07.10. Nechvátal 

Ø Břemeno 16 kg: 
 12.95  V Sekerák Michal 69 M Bílina 05.10.  
 11.13  V Bařtipán Libor 76 M Bílina 05.10.  
 10.65  V Eibl Miroslav 80 M Bílina 05.10.  
 10.29  5 Mařík Milan 90 J Bílina 28.09. Babilonský
 07.35  8 Emingr Lukáš 82 M Bílina 28.09. Babilonský 

Ø  Atl.čtyřboj Žci: (60m-výška(dálka)-koule 4kg(míček 150g)-1000m) 
Ø Elektricky: 

 2014  1 Perner Jakub 93 Žci Bílina 02.10 Janouch
(8,12-4,88-12,19-3:25,01)       
 1763  3 Procházka Petr 94 Žci Bílina 02.10   
(8,17-4,85-9,95-3:37,58)        
 1669  10 Krejčí Karel 93 Žci Bílina 09.10 Duda,Říha
(8,19-1,60-69,35-3:55,77)        
 1609  7 Satýnek Lukáš 94 Žci Bílina 02.10 Janouch 
(8,56-1,35-9,50-3:30,39)        
 1438  19 Zavadil David 93 Žci Bílina 02.10 Janouch 
(8,63-1,35-9,25-3:49,82)        
 1254  40 Surý Josef 94 Žci Bílina 02.10 Janouch
(8,99-4,04-46,85-3:30,20) 



- 29 - 

Ø  Atl.čtyřboj Žcm: (60m-výška(dálka)-koule 3kg(míček 150g)-800m) 
Ø Elektricky: 

 1339  1 Perkner Jiří 96 Žcm Bílina 07.10 Nechvátal
(8,92-1,30-46,80-2:41,73)       
 0773  23 Kumsta David 96 Žcm Bílina 07.10 Nechvátal
(9,80-3,55-41,80-3:05,82)       
 0748  25 Janák František 96 Žcm Bílina 07.10 Nechvátal
(9,19-1,25-32,90-3:32,85)       
 0465  51 Kozel Martin 95 Žcm Bílina 07.10 Nechvátal
(10,68-1,10-36,70-3:26,59)        
  0352 58 Krzák Jan 96 Žcm Bílina 07.10 Nechvátal
(10,76-1,10-32,50-0)        
 0300  61 Smejkal Josef 95 Žcm Bílina 07.10 Nechvátal
(0-1,25-17,80-3:36,80) 

Ø Pětiboj Žcm: (60 m př.(76,2),míček 150 g,60 m,dálka,800 m) 
Ø Elektricky: 

 1380  4 Perkner Jiří 96 Žcm Ústí n.L. 21.06 Nechvátal
(11,49-44,89-9,00-3,79-2:45,07) 

Ø Sprinterský trojboj (50-60-100 m): 
Ø Elektricky: 

 0516  1 Perkner Jiří 96 Žcm Bílina 30.04 Nechvátal
(8,19-9,64-15,57)        
 0338  2 Mach Martin 96 Žcm Bílina 30.04 Nechvátal
(8,35-9,96-16,86)        
 0094  3 Vácha Filip 96 Žcm Bílina 30.04 Nechvátal
(8,97-10,97-17,99)        
 0055  4 Pavlíček Petr 99 Žcm Bílina 30.04 Nechvátal
(9,24-11,09-18,50)        
 0050  5 Vöröš Martin 99 Žcm Bílina 30.04 Nechvátal
(9,30-11,08-18,33)         
 0024  6 Fíla Tomáš 96 Žcm Bílina 30.04 Nechvátal
(9,50-11,25-18,66)        
 0008  7 Krzák Jan 96 Žcm Bílina 30.04 Nechvátal
(9,71-11,37-19,42)        
 0002  8 Šifalda Matěj 00 Žcm Bílina 30.04 Nechvátal
(9,86-11,71-20,30) 

Ø Sprinterský trojboj (60-100-200 m): 
Ø Elektricky: 

 1845  19 Nechvátal Jiří 83 M Bílina 16.08 Duda,Říha
(7,74-12,21-25,10)        
 1182  9 Perner Jakub 93 Žci Ústí n.L. 07.09 Janouch
(8,34-13,34-29,10)        
 0878  4 Perkner Jiří 96 Žcm Ústí n.L. 07.09 Nechvátal
(8,71-14,33-30,20)        
 0597  7 Mach Martin 96 Žcm Ústí n.L. 07.09 Nechvátal
(9,32-14,99-31,47)        
 0229  13 Kumsta David 96 Žcm Ústí n.L. 07.09 Nechvátal
(10,09-16,16-34,91)        
 0059  14 Vácha Filip 96 Žcm Ústí n.L. 07.09 Nechvátal
(10,65-17,21-38,28)        
 0023  14 Vöröš Martin 99 Žcm Ústí n.L. 07.09 Nechvátal
(10,90-18,34-37,72) 



- 30 - 

Ø Vrhačský trojboj M: (koule 7,26kg,disk 2kg,oštěp 800g) 
 1835  6 Bařtipán Libor 76 M Lovosice 17.05   
(11,75-36,45-54,18)        
 1700  9 Sekerák Michal 69 M Lovosice 17.05  
(11,48-49,26-42,13) oštěp-kladivo 

Ø Vrhačský čtyřboj Žci: (koule 4kg,disk 1kg,oštěp 600g,kladivo 4kg) 
 1532  1 Perner Jakub 93 Žci Bílina 28.09 Janouch
(11,16-29,60-33,95-18,20)       
 1113  2 Martínek Daniel 93 Žci Bílina 28.09 Janouch
(9,29-17,45-24,23-22,18) 

Ø Vrhačský čtyřboj M: (koule 7,26kg,disk 2kg,oštěp 800g,kladivo 7,26kg) 
 2164  3 Sekerák Michal 69 M Lovosice 31.08  
(11,27-31,59-47,52-42,50)       
 1523  7 Emingr Lukáš 82 M Bílina 28.09 Babilonský
(9,36-24,66-43,88-21,54)       
 0904  8 Mařík Milan 90 J Bílina 28.09 Babilonský
(9,76-0-0-35,13-10,29) 

Ø Vrhačský pětiboj M: (ko. 7,26kg,d. 2kg,o. 800g,kl. 7,26kg,bř. 16kg)) 
 2730  3 Sekerák Michal 69 M Bílina 05.10  
(42,45-10,55-33,63-44,31-12,95)      
 2729  4 Bařtipán Libor 76 M Bílina 05.10  
(29,14-12,20-37,96-53,15-11,13)      
 2359  6 Eibl Miroslav 80 M Bílina 05.10   
(40,99-10,00-32,62-32,95-10,65)      
 1828  7 Emingr Lukáš 82 M Bílina 28.09 Babilonský
(9,36-24,66-43,88-21,54-7,35)      
 1372 8Mařík Milan 90 J Bílina 28.09 Babilonský
(9,76-0-0-35,13-10,29-10,29) 

Ø Ženské složky: 
Ø 60 m: 

 09.02  5/3b Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 16.08. Sýkora
 09.08 +1,7 1/1r Butkovičová Andrea 95 Žkm Ústí n.L. 10.06. Janouch
 09.16 +1,4 MB Vöröšová Veronika 93 Žky Ústí n.L. 10.06. Janouch
 09.18 +1,7 2 Babilonská Jarmila 60 Ž Ústí n.L. 14.09. Babilonský
 09.32 +0,0 6/2b Machová Markéta 93 Žky Bílina 26.04. Janouch
 09.51 +0,0 2/3r Špadrnová Denisa 97 Žkm Ústí n.L. 10.06. Babilonská
 09.53  16 Kapferová Adéla 93 Žky Bílina 02.10.  
 09.53  2/2r Hinkeová Andrea 97 Žkm Ústí n.L. 27.05. Nechvátal
 10.10 -1,3 3/2b Křivanová Barbora 97 Žkm Ústí n.L. 13.09. Babilonská
 10.39  4/4r Machuldová Barbora 97 Žkm Bílina 23.09. Nechvátal
 10.71  3/2r Tranová Soňa 97 Žkm Bílina 06.05. Babilonská
 10.74 -0,9 2/6r Kruťová Karolína 97 Žkm Bílina 18.05. Babilonská
 11.05 +0,8 5/4r Glaserová Denisa 97 Žkm Ústí n.L. 10.06. Babilonská
 11.09  63 Veverková Kristýna 93 Žky Bílina 02.10.  
 11.16 -0,5 5/7b Vlaserová Denisa 97 Žkm Bílina 26.04.  
 12.66 +0,8 6/4r Zechovská Kateřina 98 Žkm Ústí n.L. 10.06. Nechvátal 

Ø Ruční časy: 
 08.9 4/1rVöröšová Veronika 93 Žky Děčín 04.05. Janouch 



- 31 - 

Ø S větrem: 
 08.86 +2,8 1/2b Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 05.08. Sýkora
 09.67 +2,6 6/1b Makulová Miroslava 96 Žkm Ústí n.L. 13.09. Nechvátal
 10.57 +2,5 6/2b Bayerová Tereza 96 Žkm Ústí n.L. 13.09. Nechvátal 

Ø 100 m: 
 13.43  2/1r Dudová Petra 87 U23Z Děčín 15.06. Duda,Říha
 14.07 +0,5 2 Vorlíčková Karolina 90 Jky Ústí n.L. 17.05. Duda,Říha
 14.23 +0,0 3 Hroudová Veronika 92 Dky Ústí n.L. 17.05.  
 14.37  1/4b Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 16.08. Sýkora 

Ø 150 m: 
 22.23 +1,1 6/2b Pulchartová Eva 93 Žky Ústí n.L. 17.05.   
 22.73 +1,6 1/2b Butkovičová Andrea 95 Žkm Ústí n.L. 10.06. Janouch
 22.92 +0,0 6/1b Machová Markéta 93 Žky Bílina 07.06. Janouch
 24.65  1/3b Hinkeová Andrea 97 Žkm Ústí n.L. 27.05. Nechvátal 

Ø Ruční časy: 
 21.8  5/3b Pulchartová Eva 93 Žky Děčín 04.05. 

Ø S větrem: 
 21.17 +2,1 3/3b Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 12.08. Sýkora 

Ø 200 m: 
 27.52  2 Dudová Petra 87 U23Z Děčín 15.06. Duda,Říha
 28.85 -0,4 2/2b Hroudová Veronika 92 Dky Bílina 07.06.  
 29.53  3=/3b Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 16.08. Sýkora
 29.82  2/1b Vorlíčková Karolina 90 Jky Děčín 04.05. Duda,Říha
 31.28 +0,9 7/2r Babilonská Jarmila 60 Ž Ljubljana 24.07. Babilonský 

Ø 300 m: 
 47.64  4 Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 26.04. Sýkora
 50.53  3/2b Kapferová Adéla 93 Žky Ústí n.L. 17.05.  
 50.62  6/2b Pulchartová Eva 93 Žky Bílina 26.04.  
 50.74  2 Babilonská Jarmila 60 Ž Ústí n.L. 14.09. Babilonský
 58.18  3/2b Glaserová Denisa 97 Žkm Bílina 18.05. Babilonská
 69.57  5/7b Kruťová Karolína 97 Žkm Bílina 26.04. Babilonská 

Ø 600 m: 
 2:16.74  4 Glaserová Denisa 97 Žkm Ústí n.L. 13.09. Babilonská
 2:18.56  6 Křivanová Barbora 97 Žkm Bílina 07.10. Babilonská 

Ø 800 m: 
 2:20.57  1 Pecková Květa 85 Ž Bílina 25.05. Mairich J.
 2:54.56  7 Vöröšová Veronika 93 Žky Ústí n.L. 17.05. Janouch
 2:58.82  9 Kapferová Adéla 93 Žky Bílina 07.06.  
 3:03.12  2 Butkovičová Andrea 95 Žkm Bílina 30.04. Janouch
 3:14.13  13 Veverková Kristýna 93 Žky Bílina 07.06.  
 3:15.55  4 Krátká Michaela 88 U23Z Děčín 15.06. Duda,Říha 

Ø 1 000 m: 
 3:02.97  4 Pecková Květa 85 Ž Bílina 26.04. Mairich J. 

Ø Ruční časy: 
 4:11.1  10 Krátká Michaela 88 U23Z Bílina 26.04. Duda,Říha 

Ø 1 500 m: 
 4:34.45  1 Slavíková Eva 84 Ž Norman 26.04.  
 4:35.09  1 Pecková Květa 85 Ž Brno 17.06. Mairich J.



- 32 - 

 6:16.07  5 Vöröšová Veronika 93 Žky Děčín 24.05. Janouch
 6:41.14  3 Krátká Michaela 88 U23Z Bílina 25.05. Duda,Říha 

Ø 3 000 m: 
 09:28.89  14 Slavíková Eva 84 Ž Pliezhause 18.05.  
 15:00.90  2 Krátká Michaela 88 U23Z Bílina 29.06. Duda,Říha 

Ø 5 000 m: 
 19:49.80  4 Slavíková Eva 84 Ž Plzeň 06.09. 

Ø 60 m př.(76,2)Žkm: 
 12.36  3/1b Butkovičová Andrea 95 Žkm Ústí n.L. 27.05. Janouch 

Ø 100 m př.(76,2): 
 20.77  1 Butkovičová Andrea 95 Žkm Bílina 30.04. Janouch
 21.43  2 Vöröšová Veronika 93 Žky Bílina 30.04. Janouch 

Ø 100 m př.(84): 
 17.42 +0,7 3/1b Lindová Kateřina 81 Ž Kladno 14.06. Sýkora 

Ø 200 m př.(76,2): 
 32.30 +1,3 1 Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 12.08. Sýkora 

Ø 4x60 m: 
Ø S hostem 

 40.16 3/1b Kruťová, Hinková, Butkovičová, Glaserová (H) Žkm Ústí n.L. 18.06. 

Ø Výška: 
 1.40  4 Pulchartová Simona 90 Jky Děčín 04.05.   
 1.35  2 Pulchartová Eva 93 Žky Bílina 26.04.   
 1.23  1 Butkovičová Andrea 95 Žkm Bílina 21.05. Janouch 
 1.16  1 Vöröšová Veronika 93 Žky Bílina 26.09. Janouch 

Ø Dálka: 
 5.04  6 Lindová Kateřina 81 Ž Česká Lípa 28.06. Sýkora
 4.19  6 Butkovičová Andrea 95 Žkm Ústí n.L. 13.09. Janouch
 4.02  2 Vorlíčková Karolina 90 Jky Ústí n.L. 17.05. Duda,Říha
 3.66 +1,2 13 Babilonská Jarmila 60 Ž Ljubljana 24.07. Babilonský
 3.65  4 Vöröšová Veronika 93 Žky Bílina 25.09. Janouch
 3.50  3 Křivanová Barbora 97 Žkm Ústí n.L. 13.09. Babilonská
 3.48  11 Náhlíková Anna 96 Žkm Ústí n.L. 13.09. Nechvátal
 3.34  3 Machová Markéta 93 Žky Bílina 09.04. Janouch
 3.16  13 Machuldová Barbora 97 Žkm Bílina 23.09. Nechvátal
 3.12  13 Hinkeová Andrea 97 Žkm Ústí n.L. 10.06. Nechvátal
 2.95  28 Veverková Kristýna 93 Žky Bílina 02.10.  
 2.92  15 Glaserová Denisa 97 Žkm Bílina 23.09. Babilonská
 2.87  30 Kapferová Adéla 93 Žky Bílina 02.10.  
 2.07  13 Zechovská Kateřina 98 Žkm Bílina 18.05. Nechvátal 

Ø Trojskok: 
 10.51  2 Lindová Kateřina 81 Ž Česká Lípa 28.06. Sýkora 

Ø Koule 3 kg: 
 10.36  2 Grachová Martina 89 Jky Bílina 30.09. Duda,Říha
 09.07  V Adlerová Alexandra 56 Ž Malmö 29.08. Neubert
 08.84  7 Vaníková Alena 91 Dky Ústí n.L. 17.05. Duda,Říha
 07.69  8 Fryčová Tereza 91 Dky Ústí n.L. 17.05. Duda,Říha
 07.16  9 Hlaváčová Zuzana 91 Dky Ústí n.L. 17.05. Duda,Říha
 06.54  12 Kapferová Adéla 93 Žky Bílina 02.10.  



- 33 - 

 04.90  8 Makulová Miroslava 96 Žkm Ústí n.L. 13.09. Nechvátal
 04.49  9 Kruťová Karolína 97 Žkm Ústí n.L. 10.06. Babilonská 

Ø Koule 4 kg: 
 12.05  1 Žofková Kateřina 80 Ž Plzeň 31.05. Sýkora
 08.01  3 Vaníková Alena 91 Dky Bílina 29.06. Duda,Říha
 07.99  2 Adlerová Alexandra 56 Ž Bílina 26.04. Neubert
 07.58  MB Bujárková Vladimíra 78 Ž Bílina 29.06. Janouch
 06.95  5 Hlaváčová Zuzana 91 Dky Děčín 15.06. Duda,Říha
 06.89  6 Fryčová Tereza 91 Dky Děčín 15.06. Duda,Říha
 05.90  7 Zelenková Nela 92 Dky Děčín 04.05. Duda,Říha 

Ø Disk 1 kg: 
 41.75  1 Žofková Kateřina 80 Ž Domažlice 14.06. Sýkora
 25.38  6 Adlerová Alexandra 56 Ž Bílina 12.08. Neubert
 22.40  4 Fryčová Tereza 91 Dky Bílina 29.06. Duda,Říha
 21.86  3 Vaníková Alena 91 Dky Děčín 24.05. Duda,Říha
 18.75  MB Bujárková Vladimíra 78 Ž Bílina 29.06. Janouch
 18.38  1 Butkovičová Andrea 95 Žkm Bílina 07.05. Janouch
 17.22  4 Svobodová Anna 90 Jky Děčín 04.05. Duda,Říha
 16.92  6 Hlaváčová Zuzana 91 Dky Děčín 24.05. Duda,Říha
 15.73  7 Machová Markéta 93 Žky Bílina 26.04. Janouch 

Ø Oštěp 500 g: 
 33.99  V Adlerová Alexandra 56 Ž Malmö 29.08. Neubert 

Ø Oštěp 600 g: 
 46.70  3 Žofková Kateřina 80 Ž Tábor 04.07. Sýkora
 32.96  2 Adlerová Alexandra 56 Ž Bílina 25.05. Neubert
 26.23  1 Vaníková Alena 91 Dky Bílina 29.06. Duda,Říha
 23.51  4 Svobodová Anna 90 Jky Děčín 04.05. Duda,Říha
 22.16  4 Rosezinová Kateřina 91 Dky Ústí n.L. 17.05. Duda,Říha
 18.85  5 Fryčová Tereza 91 Dky Děčín 24.05. Duda,Říha
 18.12  1 Butkovičová Andrea 95 Žkm Bílina 10.10. Janouch
 13.85  7 Hlaváčová Zuzana 91 Dky Děčín 24.05. Duda,Říha
 12.40  1 Vöröšová Veronika 93 Žky Bílina 14.04. Janouch 

Ø Kladivo 3 kg: 
 37.65  V Adlerová Alexandra 56 Ž Malmö 29.08. Neubert
 15.16  1 Machová Markéta 93 Žky Bílina 23.04. Janouch
 14.11  2 Vöröšová Veronika 93 Žky Bílina 23.04. Janouch 

Ø Kladivo 4 kg: 
 31.34  6 Adlerová Alexandra 56 Ž Praha 31.05. Neubert
 13.75  5 Zelenková Nela 92 Dky Děčín 04.05. Duda,Říha 

Ø Míček 150 g: 
 29.84  5 Kruťová Karolína 97 Žkm Ústí n.L. 10.06. Babilonská
 19.87  9 Glaserová Denisa 97 Žkm Bílina 18.05. Babilonská
 19.36  10 Zechovská Kateřina 98 Žkm Bílina 18.05. Nechvátal
 19.10  36 Veverková Kristýna 93 Žky Bílina 02.10.  
 18.82  50 Křivanová Barbora 97 Žkm Bílina 07.10. Babilonská 

Ø Břemeno 7,26 kg: 
 14.31  1 Adlerová Alexandra 56 Ž Malmö 29.08. Neubert 



- 34 - 

Ø  Atl.čtyřboj Žkm: (60m-výška(dálka)-koule 3kg(míček 150g)-600m) 
Ø Elektricky: 

 0776  19 Křivanová Barbora 97 Žkm Bílina 07.10 Babilonská
(10,24-3,02-18,82-2:18,56) 

Ø  Atl.čtyřboj Žky: (60m-výška(dálka)-koule 3kg(míček 150g)-800m) 
Ø Elektricky: 

 1175  13 Kapferová Adéla 93 Žky Bílina 02.10.  
(9,53-2,87-6,54-3:02,21)         
 0417  65 Veverková Kristýna 93 Žky Bílina 02.10.  
(11,09-2,95-19,10-3:15,58) 

Ø Sprinterský trojboj:(60-100-200m) 
Ø Elektricky: 

 1623  16 Lindová Kateřina 81 Ž Bílina 16.08. Sýkora 
(9,02-14,37-29,53) 

Ø Vrhačský trojboj Ž: (ko. 4kg,d. 1kg,o. 600g) 
 1946  4 Žofková Kateřina 80 Ž Lovosice 17.05. Sýkora 
(11,45-40,17-39,85) 

ØØ  MMiissttrroovvsskkéé  ssoouuttěěžžee  jjeeddnnoottlliivvccůů  --  hhaallaa  
Ø Mistrovství České republiky: 
Ø Muži, ženy: 

1 500 m 4:45.07 5 Pecková Květa 85 Ž Praha 23.02. 
Trojskok 14.67 7 Sýkora Martin 70 M 

Ø Dorost: 
800 m 2:03.73 5 Johanna Tomáš 91  Praha 16.02. 
1 500 m 4:12.54 2 Satýnek Jaroslav 92 

Ø Přebory Ústeckého kraje: 
Ø Muži, ženy: 

200 m 23.12 1 Kalus Jan 81 M Praha 17.02. 
200 m 28.13 1= Dudová Petra 87 U23Z. 
400 m 52.42 1 Bajbora Jan 80 M 
800 m 2:20.35 1 Pecková Květa 85 Ž. 
Trojskok 14.60 1 Sýkora Martin 70 M 
Koule 4 kg 11.61 1 Žofková Kateřina 80 Ž 

60 m 07.22 2 Kalus Jan 81 M 
800 m 2:02.22 2 Kidora Jan 81 M 
Trojskok 12.87 2 Fíla Vlastimil 84 M 

60 m př.(84) 10.39 3 Lindová Kateřina 81 Ž 
60 m př.(106,7) 09.02 3 Král Tomáš 78 M 
Dálka 4.77 3 Lindová Kateřina 81 Ž 

Ø Starší žactvo: 
Výška 1.60 2 Krejčí Karel 93  Praha 16.02. 
800 m 2:37.64 3 Procházka Petr 94 

Ø Mladší žactvo: 
Dálka 4.33 1 Butkovičová Andrea 95  Praha 16.02. 
Dálka 4.12 1 Kumsta David 96 
Koule 3 kg 07.76 2 Perkner Jiří 96 



- 35 - 

Ø Mistrovství světa veteránů: 
Oštěp 500 g 30.68 2 Adlerová Alexandra 56  Clermont-Fd. 17.03. 
Břem. 7,26 kg 12.45 3 Adlerová Alexandra 56 

Ø Mistrovství České republiky veteránů: 
60 m 09.74 2 Adlerová Alexandra 56  Praha 08.03. 
200 m 32.75 2 Babilonská Jarmila 60 
60 m 09.46 3 Babilonská Jarmila 60 

ØØ  RREEKKOORRDDYY  ČČEESSKKÉÉ  RREEPPUUBBLLIIKKYY  
Koule 5 kg 20,21  Tuláček Vladislav 88 Dci Jablonec 09.02.05 
Koule 4 kg 20,44  Tuláček Vladislav 88 Žci Praha 10.12.03 

ØØ  RReekkoorrddyy  kklluubbuu  vv  hhaallee  kk  3311..1122..0088  
Ø Mužské složky: 

50 m 05.98  Pavlíček Petr 74 J Praha 01.02.92 
60 m 06.92  Šlégr Ladislav 73 M Praha 12.02.00 
200 m 22.25  Duda Martin 75 J Wien 06.02.94 
400 m 49.87  Křížek Jan 83 J Praha 24.02.01 
800 m 1:51.90  Korf Pavel 61 M Jablonec 10.02.85 
1 500 m 3:50.91  Pospíšil Vladimír 79 M Praha 27.01.04 
3 000 m 8:17.31  Wipler Martin 66 M Praha 09.02.91 
50 m př.(106,7) 06.76  Pavlíček Petr 74 M Praha 24.02.96 
60 m př.(106,7) 08.12  Pavlíček Petr 74 M Jablonec 25.01.97 
Výška 2.11  Souček Petr 75 M Bílina 28.02.98 
Tyč 4.30  Janouch René 65 U23M Praha 09.12.86 
Dálka 7.01  Pechr Václav 75 M Praha 03.01.98 
Trojskok 15.48  Sýkora Martin 70 M Jablonec 31.01.98 
Koule 7,26 kg 16.93  Tuláček Vladislav 88 J Praha 26.02.06 
Sedmiboj M 4 342 e  Souček Petr 75 M Jablonec 15.01.06
   (7,61-6,32-10,48 -1,90=9,13-3,50-3:10,89) 

Ø Nemistrovské disciplíny: 
30 m letmo 03.25  Souček Petr 75 M Jablonec 27.12.01 
40 m 05.3  Hlaváček Jiří 64 Žci Meziboří 07.03.79 
100 m 10.97  Duda Martin 75 J Jablonec 22.01.94 
150 m 17.06  Šlégr Ladislav 73 M Praha 09.01.99 
300 m 36.13  Křížek Jan 83 J Praha 06.01.01 
500 m 1:07.18  Karda Miroslav 82 U23M Praha 12.01.02 
600 m 1:24.3  Slavata Jan 67 U23M Praha 08.01.88 
1 000 m 2:32.99  Karban Kamil 77 U23M Praha 09.01.99 
1 míle 4:35.9  Vorlíček Radek 73 U23M Praha 10.01.93 
2 000 m 5:32.94  Vorlíček Radek 73 U23M Praha 15.02.95 
5 000 m 15:17.80  Lokšan Jiří 88 U23M Praha 25.02.08 

50 m př.(76,2) 09.3  Fedurco Martin 77 Žcm Praha 11.03.90 
50 m př.(76,2) 10.01  Kasl Michal 91 Žcm Praha 08.02.03 
50 m př.(84) 07.1  Pavlíček Petr 74 Žci Ostrava 11.02.89 
50 m př.(84) 07.47  Hoang Josef 85 Žci Praha 09.12.00 
50 m př.(99) 06.91  Pavlíček Petr 74 Dci Ostrava 16.02.91 
60 m př.(76,2) 10.4  Dort Luděk 70 Žci Jablonec 03.03.85 



- 36 - 

60 m př.(76,2) 10.78  Doboš Jakub 75 Žcm Jablonec n.N. 22.03.87 
60 m př.(84) 08.41  Pavlíček Petr 74 Žci Jablonec n.N. 26.03.89 
60 m př.(91,4) 08.51  Petr Antonín 83 Dci Praha 19.02.00 
60 m př.(99) 08.14  Pavlíček Petr 74 Dci Jablonec 19.01.91 

Chů. 1 km 5:11.4  Chocholouš Jiří 59 Žci  73 
Chů. 2 km 11:57.97  Rouček Lukáš 82 Žci Jablonec 01.03.97 
Chů. 3 km 15:08.4  Chocholouš Jiří 59 Dci Jablonec 25.01.75 
Chů. 5 km 25:17.0  Chocholouš Jiří 59 J Jablonec n.N. 14.01.78 
Chů. 10km 57:54.66  Mocker František 58 M Jablonec 27.01.01 

3x300 m 2:05.20  Fíla,Gabčo,Hauschke Žci Jablonec n.N. 21.02.99 
4x150 m 1:20,8  Svoboda J.,Plechata, 
   Duda M.,Pechr  Žci Jablonec 18.03.89 
4x200 m 1:31.56  Křížek L.,Petr, 
   Hauschke,Křížek J.  J Praha 25.02.01 

Koule 3 kg 13.06  Tuláček Vladislav 88 Žcm Jablonec n.N. 17.03.01 
Koule 4 kg 20.44  Tuláček Vladislav 88 Žci Praha 10.12.03 
Koule 5 kg 20.21  Tuláček Vladislav 88 Dci Jablonec n.N. 09.02.05 
Koule 6 kg 18.90  Tuláček Vladislav 88 J Praha 19.02.06 
Koule 6,25 kg 17,53  Holovský Arnošt 82 J Jablonec 05.02.00 

Pětiboj 2797 e  Hauschke David 84 Žci Jablonec n.N. 20.03.99 

Spr.trojboj 2 446 e  Pavlíček Petr 74 Dci Jablonec 27.02.91 
(60-100-200 m)   (7.08-11.11-23.30) 

Ø Muži do 22 let: 
50 m 06.14  Pavlíček Petr 74  Jablonec 12.01.94 
60 m 07.12  Pavlíček Petr 74  Jablonec 22.01.94 
200 m 22.87  Křížek Ladislav 82  Praha 19.01.02 
400 m 50.39  Kalus Jan 81  Praha 19.01.02 
800 m 1:54.55  Karban Kamil 77  Praha 20.02.99 
1 500 m 3:59.1  Bauckmann Miroslav 57  Jablonec 20.01.79 
3 000 m 8:23.1  Bauckmann Miroslav 57  Jablonec 10.02.79 
50 m př.(106,7) 06.76  Pavlíček Petr 74  Praha 24.02.96 
60 m př.(106,7) 08.13  Pavlíček Petr 74  Praha 14.02.96 
Výška 1.98  Müller Petr 68  Jablonec 14.01.89 
Tyč 4.30  Janouch René 65  Praha 09.12.87 
Dálka 6.99  Pechr Václav 75  Jablonec 04.02.95 
Trojskok 14.31  Sýkora Martin 70  Jablonec 26.01.91 
Koule 7,26 kg 16.70  Holovský Arnošt 82  Praha 17.02.02 

Ø Junioři: 
50 m 05.98  Pavlíček Petr 74  Praha 01.02.92 
60 m 06.94  Duda Martin 75  Jablonec 26.02.94 
200 m 22.25  Duda Martin 75  Wien 06.02.94 
400 m 49.87  Křížek Jan 83  Praha 24.02.01 
800 m 1:55.69  Seiner Roman 66  Jablonec 21.01.84 
1 500 m 4:05.49  Varchola Ondřej 81  Praha 12.02.00 
3 000 m 8:50.5  Hamala Milan 59  Jablonec 04.02.78 
60 m př.(99) 08.8  Bělohlávek Jiří 64  Jablonec n.N. 16.03.82 
 09.92  Sýkora Martin 70  Jablonec n.N. 17.01.88 
Chůze 5 km 25:17.0  Chocholouš Jiří 59  Jablonec 14.01.78 
4x200 m 1:31.56  Křížek L.,Petr,Hauschke,Křížek J. Praha 25.02.01 
Výška 1.91  Müller Petr 68  Bílina 21.02.87 
Tyč 4.00  Vingr Rudolf 61  Jablonec 04.02.79 



- 37 - 

Dálka 6.81  Petr Antonín 83  Praha 19.01.02 
Trojskok 15.12  Cholenský Tomáš 78  Jablonec 01.02.97 
Koule 6 kg 18.90  Tuláček Vladislav 88  Praha 19.02.06 

Ø Dorostenci: 
50 m 06.03  Pavlíček Petr 74  Ostrava 16.02.91 
60 m  07.01  Pavlíček Petr 74  Jablonec 19.01.91 
200 m 22.85  Pavlíček Petr 74  Praha 03.02.91 
400 m 51.00  Svoboda Tomáš 71  Jablonec 14.02.88 
800 m 2:00.45  Slavata Jan 67  Praha 14.01.84 
1 500 m 4:12.54  Satýnek Jaroslav 92  Praha 16.02.08 
3 000 m 9:26.65  Wipler Martin 66  Jablonec 22.01.83 
60 m př.(91,4) 8.51  Petr Antonín 83  Praha 19.02.00 
Chůze 5 km 25:33.8  Chocholouš Jiří 59  Jablonec 17.01.76 
4x 200 m 1:35.69  Křížek l.,Hauschke,Petr,Křížek J.  Praha 28.02.99 
Výška 1.91  Doboš Jakub 75  Bílina 12.12.92 
Tyč 4.20  Vingr Rudolf 61  Jablonec 20.01.78 
Dálka 6.77  Petr Antonín 83  Praha 19.02.00 
Trojskok 13.74  Petr Antonín 83  Jablonec 05.02.00 
Koule 5 kg 20.21  Tuláček Vladislav 88  Jablonec 09.02.05 
Sedmiboj 3 221 r  Janouch René 65  Praha 15.02.81
   (8,1-511-11,56-160-9,8-300-3:19,8) 

Ø Starší žáci: 
50 m 06.23  Pavlíček Petr 74  Ostrava 28.01.89 
60 m 07.31  Pavlíček Petr 74  Jablonec 15.02.89 
150 m 17.8  Koutecký Pavel 74  Praha 07.01.89
 18.31  Hauschke David 84  Jablonec 20.02.99 
300 m 38.06  Hauschke David 84  Praha 11.12.99 
800 m 2:08.47  Satýnek Jaroslav 92  Praha 16.12.06 
1 500 m 4:22.47  Satýnek Jaroslav 92  Praha 04.03.07 
3 000 m 11:12.1  Holý David 75  Praha 07.01.89 
50 m př.(84) 07.1  Pavlíček Petr 74  Ostrava 11.02.89
 07.47  Hoang Josef 85  Praha 09.12.00 
60 m př.(84) 08.41  Pavlíček Petr 74  Jablonec 26.03.89 
Chůze 3 km 18:30.4  Rouček Lukáš 82  Jablonec 03.02.96 
3x300 m 2:05.20  Fíla,Gabčo,Hauschke   Jablonec 21.02.99 
Výška 1.85  Hauschke David 84  Bílina 11.12.99 
Tyč 3.35  Vingr Rudolf 61  Jablonec 18.01.76 
Dálka 6.42  Pavlíček Petr 74  Ostrava 29.01.89 
Koule 4 kg 20.44  Tuláček Vladislav 88  Praha 10.12.03 

Ø Mladší žáci: 
50 m 07.2  Fedurco Martin 77  Praha 11.03.90
 08.00  Johanna Radek 89  Praha 27.01.02 
60 m 08.13  Satýnek Lukáš 94  Praha 08.12.07 
150 m 20.68  Satýnek Jaroslav 92  Praha 14.12.05 
800 m 2:29.5  Háněl Petr 74  Jablonec 01.03.87 
1 500 m 4:59.25  Holub Stanislav 78  Jablonec 17.03.91 
50 m př.(76,2) 09.3  Fedurco Martin 77  Praha 11.03.90 
 10.01  Kasl Michael 91  Praha 08.02.03 
60 m př.(76,2) 10.78  Doboš Jakub 75  Jablonec 22.03.87 
Výška 1.62  Vrána František 70  Jablonec 12.03.83 



- 38 - 

Dálka 4.78  Žanta Aleš 66  Jablonec 04.02.79 
Koule 3 kg 13.06  Tuláček Vladislav 88  Jablonec 17.03.01 

Ø Ženy: 
50 m 07.00  Renetová Lenka 73 Jky Praha 02.02.91 
60 m 07.95  Králová Tereza 89 Dky Praha 12.02.05 
200 m 26.79  Weissová Lucie 85 Dky Praha 19.01.02 
400 m 57.54  Matějkovičová Milena 61 Jky Jablonec 02.01.79 
800 m 2:14.42  Jarosilová Petra 66 Jky Jablonec 21.01.84 
1 500 m 4:38.29  Pecková Květa 85 U23Z Praha 25.02.07 
3 000 m 9:27.48  Slavíková Eva 84 U23Z Charlottesvil. 29.01.05 
50 m př.(84) 08.4  Nová Blanka 72 Jky Praha 11.03.90
 08.69  Lindová Kateřina 81 Ž Praha 02.02.03 
60 m př.(84) 09.58  Lindová Kateřina 81 Ž Jablonec 04.02.06 
Výška 1.75  Stránská Eliška 58 Ž Jablonec 11.02.79 
Tyč 2.00  Nechvátalová Andrea 87 Žky Praha 27.01.02
 2.00  Černá Ilona 88 Žky Praha 02.02.03 
Dálka 5.40  Klemptová Jitka 67 Jky Jablonec 19.01.85 
Trojskok 11.57  Soukupová Eva 78 Jky Praha 09.02.97 
Koule 4 kg 12.85  Žofková Kateřina 80 Ž Jablonec 09.02.05 

Ø Nemistrovské disciplíny: 
40 m 06.0  Tichá Iva 63 Dky Meziboří 07.03.79 
 06.0  Helingerová Jitka 64 Žky Meziboří 07.03.79 
 06.0  Juščíková Jitka 68 Žkm Meziboří 11.02.81 
100 m 13.13  Šlitrová Helena 60 Jky Jablonec 14.01.78 
150 m 19.53  Králová Tereza 89 Dky Jablonec 26.01.05 
300 m 41.2  Matějkovičová Milena 61 Jky Praha 24.01.79 
 45.87  Babilonská Jarmila 60 Ž Praha 13.02.01 
500 m 1:24.57  Hanzlíková Lucie 83 Jky Praha 12.01.02 
600 m 1:45.98  Schaeferová Eva 69 Žky Jablonec 12.03.83 
1 000 m 2:55.99  Slavíková Eva 84 U23Z Fairfax 15.01.05 
1 míle 4:53.65  Slavíková Eva 84 U23Z Boston 12.02.05 
2 000 m 7:29.7  Štajgerová Lenka 83 Žky Praha 10.01.98 
12 min 2 615  Černá Pavlína 83 Dky Jablonec 27.12.99 

50 m př.(76,2) 08.2  Schaeferová Eva 69 Žky Praha 17.12.84 
 08.51  Stakičová Jitka 69 Žky Praha 28.01.84 
60 m př.(76,2) 10.05  Urbanová Radka 91 Žky Praha 11.02.06 

Chů. 2 km 12:16.1  Černá Ilona 88 Žkm Jablonec n.N. 27.12.99 
Chů. 3 km 16:54.41  Černá Pavlína 83 Dky Jablonec n.N. 08.01.00 
Chů. 5 km 30:26.62  Černá Pavlína 83 Dky Jablonec 29.01.00 

3x300 m 2:27.76  Musílková,Köchrtová, 
   Zikmundová  Žky Jablonec n.N. 13.02.99 
4x150 m 1:25.97  Jandová,Horálková, 
   Kalibová,Kopřivová  Žky Jablonec 19.03.88 
4x200 m 1:53.48  Weissová,Krausamová, 
   Dudová,Chlupová  Dky Praha 19.01.02 

Koule 3 kg 11.47  Fasnerová Veronika 88 Dky Praha 17.01.04 

Pětiboj 2223 e  Zikmundová Michaela 84 Žky Jablonec n.N. 14.03.98
   (11.09-127-8.72-5.62-2:51.75) 
Spr.trojboj 1 818 e  Šlégrová Hana 75 Dky Jablonec 27.02.91 
(60-100-200 m)   (8,65-13,87-29,22) 



- 39 - 

Ø Ženy do 22 let: 
50 m 07.86  Lindová Kateřina 81  Jablonec 21.01.01 
60 m 08.03  Brožová Markéta 86  Praha 13.02.07 
200 m 27.64  Bartůňková Kateřina 85  Praha 01.02.05 
400 m 1:00.43  Tošová Dana 62  Jablonec 21.01.84 
800 m 2:21.31  Slavíková Eva 84  Maryland 08.01.05 
1 500 m 4:38.29  Pecková Květa 85  Praha 25.02.07 
3 000 m 9:27.48  Slavíková Eva 84  Charlottesvil. 29.01.05 
50 m př.(84) 08.69  Lindová Kateřina 81  Praha 02.02.03 
60 m př.(84) 09.5  Stránská Eliška 58  Jablonec 04.02.79
 09.77  Stránská Eliška 58  Jablonec 13.01.79 
Výška 1.75  Stránská Eliška 58  Jablonec 11.02.79 
Dálka 5.35  Brožová Markéta 86  Praha 29.01.06 
Koule 4 kg 12.34  Žofková Kateřina 80  Jablonec 06.02.01 

Ø Juniorky: 
50 m 07.00  Renetová Lenka 73  Praha 02.02.91 
60 m 08.03  Renetová Lenka 73  Jablonec 16.02.91 
200 m 27.14  Renetová Lenka 73  Jablonec 17.02.91 
400 m 57.54  Matějkovičová Milena 61  Jablonec 27.01.79 
800 m 2:14.42  Jarosilová Petra 66  Jablonec 21.01.84 
1 500 m 4:41.15  Slavíková Eva 84  Jablonec 25.01.03 
3 000 m 10:12.00  Slavíková Eva 84  Praha 23.02.02 
50 m př.(84) 08.4  Nová Blanka 72  Praha 11.03.90 
 08.87  Šimonová Jana 84  Praha 02.02.03 
60 m př.(84) 09.9  Krejčíková Jiřina 66  Jablonec 03.03.85
 10.14  Tichá Iva 63  Jablonec 17.01.81 
Chůze 3 km 17:20.63  Černá Pavlína 83  Jablonec 13.01.01 
Výška 1.70  Brožová Markéta 86  Praha 19.12.05 
Dálka 5.40  Klemptová Jitka 67  Jablonec 16.01.85 
Trojskok 11.57  Soukupová Eva 78  Praha 09.02.97 
Koule 4 kg 10.93  Máchová Martina 67  Jablonec 19.01.85 

Ø Dorostenky: 
50 m 06.9  Renetová Lenka 73  Praha 11.03.90 
 07.85  Sobková Lenka 87  Praha 02.02.03 
60 m 07.95  Králová Tereza 89  Praha 12.02.05 
200 m 26.79  Weissová Lucie 85  Praha 19.01.02 
400 m 57.99  Matějkovičová Milena 61  Jablonec 29.01.78 
800 m 2:23.82  Slavíková Eva 84  Praha 01.02.00 
1 500 m 4:46.58  Slavíková Eva 84  Jablonec 10.02.01 
3 000 m 10:27.41  Slavíková Eva 84  Praha 24.02.01 
60 m př.(76,2) 12.10  Kaslová Aneta 85  Jablonec 10.02.01 
Chůze 3 km 16:54.41  Černá Pavlína 83  Jablonec 08.01.00 
4x200 m 1:53.48  Weissová,Krausamová,Dudová,Chlupová Praha 19.01.02 
Výška 1.65  Klemptová Jitka 67  Jablonec 14.01.84 
Dálka 5.03  Krejčíková Jiřina 66  Jablonec 22.01.83 
Trojskok 10.29  Žofková Eva 84  Jablonec 10.02.01 
Koule 3 kg 11.47  Fasnerová Veronika 88  Praha 17.01.04 

Ø Starší žákyně: 
50 m 07.08  Kopřivová Lucie 74  Praha 10.12.88 
60 m 08.29  Machová Kamila 69  Jablonec 14.01.84
 08.29  Kopřivová Lucie 74  Jablonec 21.01.89 



- 40 - 

150 m 20.1  Kopřivová Lucie 74  Praha 10.12.88
 21.20  Kopřivová Lucie 74  Praha 19.03.88 
300 m 43.7  Chocholoušová Renata 60  Jablonec 16.03.74 
 45.34  Zikmundová Michaela 84  Praha 11.12.99 
800 m 2:32.47  Köchrtová Karla 85  Praha 01.02.00 
1 500 m 4:50.65  Kalibová Veronika 74  Ostrava 29.01.89 
Chůze 3 km 18:32.2  Černá Ilona 88  Praha 23.02.02 
50 m př.(76,2) 08.2  Schaeferová Eva 69  Praha 17.12.84
 08.51  Stakičová Jitka 69  Praha 28.01.84 
60 m př.(76,2) 10.05  Urbanová Radka 91  Praha 11.02.06 
3x300 m 2:27.76  Musílková,Köchrtová,Zikmundová Jablonec 13.02.99 
Výška 1.53  Jandová Anna 74  Jablonec 12.03.88 
Tyč 2.00  Nechvátalová Andrea 87  Praha 27.01.02
 2.00  Černá Ilona 88  Praha 02.02.03 
Dálka 4.94  Chocholoušová Renata 60  Jablonec 25.01.75 
Koule 3 kg 11.31  Jandová Anna 74  Jablonec 26.03.89 
Pětiboj 2 223 e  Zikmundová Michaela 84  Jablonec 14.03.98 
(60m př.,výš.,60m,kou.,800m) (11,09-127-8,72-5,62-2:51,75) 

Ø Mladší žákyně: 
50 m 06.8  Helingerová Jitka 64  Praha 77 
 07.24  Bubenková Jarmila 90  Praha 08.02.03 
60 m 08.59  Kopřivová Lucie 74  Jablonec 21.03.87 
150 m 20.5  Kopřivová Lucie 74  Praha 12.12.87
 22.06  Šlégrová Hana 75  Jablonec 19.03.88 
800 m 2:44.55  Hlubučková Vlasta 75  Jablonec 22.03.87 
1 500 m 5:57.45  Rydvalová Zuzana 78  Jablonec 17.03.90 
Chůze 2 km 12:16.1  Černá Ilona 88  Jablonec 27.12.99 
50 m př.(76,2) 10.0  Citráková Kamila 77  Praha 11.03.90 
 10.94  Vaníková Alena 91  Praha 08.02.03 
60 m př.(76,2) 11.3  Dlouhá Šárka 71  Jablonec 04.03.84
 11.60  Vajglová Veronika 77  Jablonec 18.03.90 
Výška 1.42  Rosezimová Andrea 76  Jablonec 26.03.89 
Dálka 4.54  Hrádková Jana 76  Jablonec 26.03.89 
Koule 3 kg 9.37  Jandová Anna 74  Jablonec 21.03.87 
Pětiboj 769 e  Babilonská Michaela 86  Jablonec 14.03.98 
(60m př.,dál,60m,ko.,800m) (16,35-342-9,99-5,17-4:04,36) 

ØØ  OOkkrreessnníí  rreekkoorrddyy  lleeppššíí  kklluubboovvýýcchh  
Ø Starší žáci: 

Dálka 6,45  Pavlíček Petr 74 DUCHC Praha 10.12.88 

Ø Mladší žáci: 
60 m 7,82  Koutecký Pavel 74 DUCHC Jablonec 21.03.87 
150 m 19,24  Koutecký Pavel 74 DUCHC Jablonec 21.03.87 
50 m př.(76,2) 7,55  Pavlíček Petr 74 DUCHC Praha 12.12.87 
60 m př.(76,2) 8,81  Pavlíček Petr 74 DUCHC Jablonec 05.12.87 
Dálka  6,04  Pavlíček Petr 74 DUCHC Jablonec 05.12.87 

Ø Ženy: 
1 500 m 4:20,64  Kučeríková Jana 64 HOPEM. Praha 23.02.97 
3 000 m 9:24,24  Kučeríková Jana 64 HOPEM. Praha 22.02.97 



- 41 - 

Ø Starší žákyně: 
800 m 2:25,50  Hamouzová Ivana 74 DUCHC Jablonec 19.03.88 

Ø Mladší žákyně: 
800 m 2:25,92  Hamouzová Ivana 74 DUCHC Jablonec 21.03.87 

Ø Poznámka: 
DUCHC  Slovan Duchcov 
HOPEM  BK HOPE Moldava 

ØØ  RReekkoorrddyy  ppřřeekkoonnaannéé  vv  rrooccee  22000088  
Ø Mužské složky: 

5 000 m 15:17.80  Lokšan Jiří 88 U23M Praha 25.02. 

Ø Dorostenci: 
1 500 m 4:12.54  Satýnek Jaroslav 92  Praha 16.02. 

ØØ  TTaabbuullkkyy  vvýýkkoonnůů  hhaallaa  
Ø Mužské složky: 
Ø 60 m: 

 07.22  2 Kalus Jan 81 M Praha 17.02.  
 07.35  4 Žaba Jakub 86 U23M Praha 17.02. Duda,Říha
 07.54  5 Hauschke David 84 M Praha 17.02. Babilonský
 07.58  6 Benner Jan 78 M Praha 17.02. Babilonský
 07.60  1B Nechvátal Jiří 83 M Praha 17.02. Duda,Říha
 07.62  1/5b Krejčí Karel 93 Žci Jablonec  06.12. Duda,Říha
 07.86  3/10b Dvořák Pavel 91 Dci Praha 22.01. Duda,Říha
 07.87  4/5b Perner Jakub 93 Žci Jablonec  06.12. Janouch
 07.93  MS Johanna Tomáš 91 Dci Praha 26.01. Sýkora
 07.93  3B Čech Stanislav 91 Dci Praha 17.02. Mairich J.
 07.94  3/1r Fíla Vlastimil 84 M Praha 17.02. Sýkora 
 08.20  2B Satýnek Lukáš 94 Žci Praha 16.02. Janouch
 08.41  4/1r Babilonský Marcel 59 M Praha 17.02. Babilonský
 08.45  1/1b Fobl Tomáš 94 Žci Jablonec  06.12. Janouch
 08.53  1/6b Perkner Jiří 96 Žcm Jablonec  06.12. Nechvátal
 08.84  2/1b Martínek Daniel 93 Žci Jablonec  06.12. Janouch
 08.87  3/1b Míča Tomáš 93 Žci Jablonec  06.12. Janouch
 09.06  1/1b Mach Martin 96 Žcm Jablonec  06.12. Nechvátal
 09.27  4/1b Ryba Martin 93 Žci Jablonec  06.12. Janouch
 09.29  2/1b Janák František 96 Žcm Jablonec  06.12. Nechvátal
 09.50  5/1b Zechovský Jan 94 Žci Jablonec  06.12. Janouch
 09.68  2/24b Šafář Václav 98 Žcm Jablonec  06.12. Babilonská
 09.68  4/3r Kumsta David 96 Žcm Praha 16.02. Nechvátal
 09.83  2/33b Fojtík Jaroslav 99 Žcm Jablonec  06.12. Nechvátal
 09.87  4/13b Kodad Daniel 97 Žcm Jablonec  06.12. Babilonská
 10.32  2/2b Černík Tomáš 96 Žcm Jablonec  06.12. Babilonská
 10.38  5/3r Tlustý Jan 95 Žcm Praha 16.02. Nechvátal
 10.39  4/33b Hrbek Martin 99 Žcm Jablonec  06.12. Nechvátal
 10.44  6/3r Prchal Pavel 97 Žcm Praha 16.02. Nechvátal
 10.47  4/1b Vácha Filip 96 Žcm Jablonec  06.12. Nechvátal
 10.87  5/1r Chaloupecký Tomáš 95 Žcm Praha 16.02. Nechvátal
 10.89  7/14b Baumgartner Ondřej 97 Žcm Jablonec  06.12.  



- 42 - 

 10.94  5/1b Krzák Jan 96 Žcm Jablonec  06.12. Nechvátal
 11.20  6/1b Fíla Tomáš 96 Žcm Jablonec  06.12. Nechvátal
 11.97  6/24b Bažant Marek 00 Žcm Jablonec  06.12. Nechvátal 
Ø 150 m: 

 21.07  4/3b Perner Jakub 93 Žci Praha 16.02. Janouch
 24.14  2/7b Míča Tomáš 93 Žci Praha 16.02. Janouch
 24.39  2/5b Kumsta David 96 Žcm Praha 16.02. Nechvátal 
Ø 200 m: 

 23.12  1 Kalus Jan 81 M Praha 17.02.   
 24.95  1/5b Benner Jan 78 M Praha 17.02. Babilonský
 25.05  2/5b Nechvátal Jiří 83 M Praha 17.02. Duda,Říha
 26.59  2/3b Čech Stanislav 91 Dci Praha 17.02. Mairich J. 
Ø 300 m 

 42.57  2/4b Perner Jakub 93 Žci Jablonec  06.12. Janouch
 44.69  4/1b Satýnek Lukáš 94 Žci Praha 16.02. Janouch
 48.77  4/3b Míča Tomáš 93 Žci Jablonec  06.12. Janouch
 53.77  5/3b Zechovský Jan 94 Žci Jablonec  06.12. Janouch
 56.07  2/31b Fojtík Jaroslav 99 Žcm Jablonec  06.12. Nechvátal
 57.09  2/21b Šafář Václav 98 Žcm Jablonec  06.12. Babilonská
 57.48  5/32b Hrbek Martin 99 Žcm Jablonec  06.12. Nechvátal
 57.64  6/11b Kodad Daniel 97 Žcm Jablonec  06.12. Babilonská
 61.29  6/12b Baumgartner Ondřej 97 Žcm Jablonec  06.12.  
 73.95  5/41b Bažant Marek 00 Žcm Jablonec  06.12. Nechvátal 
Ø 400 m: 

 52.42  1 Bajbora Jan 80 M Praha 17.02.  
 53.70  MS Johanna Tomáš 91 Dci Praha 26.01. Sýkora
 55.52  1/2b Nechvátal Jiří 83 M Praha 17.02. Duda,Říha 
Ø 800 m: 

 2:01.40  3/1b Johanna Tomáš 91 Dci Praha 12.01. Sýkora
 2:02.22  2 Kidora Jan 81 M Praha 17.02. Mairich J.
 2:37.64  3 Procházka Petr 94 Žci Praha 16.02.  
 2:39.89  8/1b Ryba Martin 93 Žci Jablonec  06.12. Janouch
 3:04.76  7 Chaloupecký Tomáš 95 Žcm Praha 16.02. Nechvátal 
Ø 1 000 m: 

 2:39.17  5/2b Satýnek Jaroslav 92 Dci Praha 18.01. Mairich J.
 2:40.32  6/2b Lokšan Jiří 88 U23M Praha 18.01. Mairich J. 
Ø 1 500 m: 

 4:12.54  2 Satýnek Jaroslav 92 Dci Praha 16.02. Mairich J.
 4:39.03  6 Bušo Jan 83 M Praha 17.02. Mairich J. 
Ø 3 000 m 

 09:00.19  1 Lokšan Jiří 88 U23M Jablonec 26.01. Mairich J. 
Ø 5 000 m 

 15:17.80  3 Lokšan Jiří 88 U23M Praha 25.02. Mairich J. 
Ø 60 m př.(76,2): 

 15.32  6/2b Fíla Tomáš 96 Žcm Jablonec  06.12. Nechvátal 
Ø 60 m př.(84): 

 10.37  5/1b Fobl Tomáš 94 Žci Jablonec  06.12. Janouch
 11.58  3/2b Zavadil David 93 Žci Praha 16.02. Janouch 



- 43 - 

Ø 60 m př.(106,7): 
 09.02  3 Král Tomáš 78 M Praha 17.02. 

Ø 4x150 m 
 1:21.64 2/1b Perner, Satýnek, Ryba, Fobl Žci Jablonec  06.12.
 1:31.45 3/1b Mach, Perkner, Janák, Kumsta Žcm Jablonec  06.12. 

Ø Výška: 
 1.75  4 Hauschke David 84 M Praha 17.02. Babilonský
 1.70  5 Andert Luboš 86 U23M Praha 17.02. Babilonský
 1.60  2 Krejčí Karel 93 Žci Praha 16.02. Duda,Říha
 1.55  8 Babilonský Marcel 59 M Val.Meziříčí 15.03. Babilonský 

Ø Dálka: 
 5.88  5 Král Tomáš 78 M Praha 17.02.  
 5.11  4 Krejčí Karel 93 Žci Praha 16.02. Duda,Říha
 4.62  12 Procházka Petr 94 Žci Praha 16.02.  
 4.55  4 Perkner Jiří 96 Žcm Jablonec 06.12. Nechvátal
 4.12  1 Kumsta David 96 Žcm Praha 16.02. Nechvátal
 3.80  14 Janák František 96 Žcm Jablonec 06.12. Nechvátal
 3.70  1 Hrbek Martin 99 Žcm Jablonec 06.12. Nechvátal
 3.65  2 Fojtík Jaroslav 99 Žcm Jablonec 06.12. Nechvátal
 3.59  19 Vácha Filip 96 Žcm Jablonec 06.12. Nechvátal
 3.50  5 Šafář Václav 98 Žcm Jablonec 06.12. Babilonská
 3.34  13 Mach Martin 96 Žcm Praha 16.02. Nechvátal
 3.27  16 Prchal Pavel 97 Žcm Praha 16.02. Nechvátal
 3.20  21 Kodad Daniel 97 Žcm Jablonec 06.12. Babilonská
 3.11  25 Černý Jan 96 Žcm Jablonec 06.12. Nechvátal
 2.85  24 Baumgartner Ondřej 97 Žcm Jablonec 06.12.  
 2.40  9 Bažant Marek 00 Žcm Jablonec 06.12. Nechvátal
 2.04  28 Černík Tomáš 96 Žcm Jablonec 06.12. Babilonská 

Ø Trojskok: 
 14.67  7 Sýkora Martin 70 M Praha 23.02. Sýkora
 12.87  2 Fíla Vlastimil 84 M Praha 17.02. Sýkora 

Ø  Koule 3 kg 
 11.23  2 Perkner Jiří 96 Žcm Jablonec 06.12. Nechvátal
 08.03  13 Krzák Jan 96 Žcm Jablonec 06.12. Nechvátal
 07.71  4 Tlustý Jan 95 Žcm Praha 16.02. Nechvátal
 06.67  18 Fíla Tomáš 96 Žcm Jablonec 06.12. Nechvátal
 06.32  20 Černý Jan 96 Žcm Jablonec 06.12. Nechvátal 

Ø  Koule 4 kg 
 10.02  13 Martínek Daniel 93 Žci Jablonec 06.12. Janouch
 09.84  4 Perner Jakub 93 Žci Praha 16.02. Janouch
 09.01  8 Satýnek Lukáš 94 Žci Praha 16.02. Janouch 

Ø Koule 7,26 kg: 
 08.71  32 Babilonský Marcel 59 M Praha 08.03. Babilonský 

Ø Ženské složky: 
Ø 60 m: 

 08.57  4 Dudová Petra 87 U23Z Praha 17.02. Duda,Říha
 09.15  3/4r Pulchartová Eva 93 Žky Praha 16.02.  
 09.18  4/3r Machová Markéta 93 Žky Praha 16.02. Janouch
 09.22  5/5r Vöröšová Veronika 93 Žky Praha 16.02. Janouch
 09.36  5/3r Kapferová Adéla 93 Žky Praha 16.02.  



- 44 - 

 09.46  3 Babilonská Jarmila 60 Ž Praha 08.03. Babilonský
 09.46  1/15b Křivanová Barbora 97 Žkm Jablonec 06.12. Babilonská
 09.60  1/4r Špadrnová Denisa 97 Žkm Praha 16.02. Babilonská
 09.62  2/12b Hinkeová Andrea 97 Žkm Jablonec 06.12. Nechvátal
 09.74  2 Adlerová Alexandra 56 Ž Praha 08.03. Neubert
 10.19  5/1b Adamcová Lucie 95 Žkm Jablonec 06.12.  
 10.29  4/22b Trojovská Klára 98 Žkm Jablonec 06.12.  
 10.80  4/4r Tranová Soňa 97 Žkm Praha 16.02. Babilonská
 10.81  5/2r Kasalová Eliška 97 Žkm Praha 16.02. Babilonská
 11.04  5/23b Reiserová Anna 98 Žkm Jablonec 06.12. 

Ø 150 m: 
 22.15  4/2b Pulchartová Eva 93 Žky Praha 16.02.  
 22.96  1/5b Machová Markéta 93 Žky Praha 16.02. Janouch
 23.94  1/6b Křivanová Barbora 97 Žkm Praha 16.02. Babilonská
 25.09  1/5b Špadrnová Denisa 97 Žkm Praha 16.02. Babilonská
 27.79  2/5b Tranová Soňa 97 Žkm Praha 16.02. Babilonská
 28.00  2/6b Glaserová Denisa 97 Žkm Praha 16.02. Babilonská
 28.80  3/6b Kasalová Eliška 97 Žkm Praha 16.02. Babilonská 

Ø 200 m: 
 28.13  1= Dudová Petra 87 U23Z Praha 17.02. Duda,Říha
 32.61  2/4b Babilonská Jarmila 60 Ž Praha 17.02. Babilonský 

Ø 300 m: 
 52.92  1/13b Křivanová Barbora 97 Žkm Jablonec 06.12. Babilonská
 53.51  3/3b Vöröšová Veronika 93 Žky Jablonec 06.12. Janouch
 55.41  4/13b Hinkeová Andrea 97 Žkm Jablonec 06.12. Nechvátal
 57.50  6/1b Adamcová Lucie 95 Žkm Jablonec 06.12.  
 59.09  5/23b Trojovská Klára 98 Žkm Jablonec 06.12.  
 59.43  4/2b Glaserová Denisa 97 Žkm Praha 16.02. Babilonská
 64.16  8/23b Reiserová Anna 98 Žkm Jablonec 06.12. 

Ø 800 m: 
 2:20.35  1 Pecková Květa 85 Ž Praha 17.02. Mairich J. 

Ø 1 000 m: 
 3:02.47  3/1b Pecková Květa 85 Ž Praha 18.01. Mairich J. 

Ø 1 500 m: 
 4:45.07  5 Pecková Květa 85 Ž Praha 23.02. Mairich J. 

Ø 60 m př.(84): 
 10.39  3 Lindová Kateřina 81 Ž Praha 17.02. Sýkora 

Ø 3x300 m 
 2:50.06 1/1b Špadrnová, Glaserová, Křivanová Žkm Praha 16.02. 

Ø Dálka: 
 4.77  3 Lindová Kateřina 81 Ž Praha 17.02. Sýkora
 4.33  1 Butkovičová Andrea 95 Žkm Praha 16.02. Janouch
 3.66  12 Křivanová Barbora 97 Žkm Jablonec 06.12. Babilonská
 3.65  11 Vöröšová Veronika 93 Žky Praha 16.02. Janouch
 3.28  24 Hinkeová Andrea 97 Žkm Jablonec 06.12. Nechvátal
 3.27  9 Trojovská Klára 98 Žkm Jablonec 06.12.  
 2.92  20 Reiserová Anna 98 Žkm Jablonec 06.12. 



- 45 - 

Ø Koule 3 kg: 
 08.73  8 Adlerová Alexandra 56 Ž Praha 08.03. Neubert
 07.50  7 Zelenková Nela 92 Dky Praha 17.02. Duda,Říha
 06.35  12 Machová Markéta 93 Žky Jablonec 06.12. Janouch 

Ø Koule 4 kg: 
 11.97  MS Žofková Kateřina 80 Ž Praha 26.01. Sýkora 

Ø Plný míč 
 07.00  21 Hinkeová Andrea 97 Žkm Jablonec 06.12. Nechvátal
 06.20  26 Křivanová Barbora 97 Žkm Jablonec 06.12. Babilonská 

ØØ  BBíílliinnsskkáá  ppůůllkkaa  3366..rrooččnnííkk  
Ø 800 m muži: 

 1.  Svoboda Richard 82 TJ Dukla Praha 1:55.39
 2.  Kidora Jan 81 AK Bílina  1:56.71
 3.  Urban Petr 87 TJ LIAZ Jablonec n/N. 1:56.76
 4.  Procházka Michal 82 USK Praha 1:56.94
 5.  Tassler Lukáš 82 TJ LIAZ Jablonec n/N. 1:57.07
 6.  Procházka Pavel 79 AK Sokolov 1:58.33 

Ø 800 m ženy: 
 1.  Kočkovská Michala 86 TJ VTŽ Chomutov 2:23.93
 2.  Hofmannová Adéla 91 A. C. TEPO Kladno 2:27.39
 3.  Křížová Michaela 93 AC Slovan Liberec, o.s. 2:28.40
 4.  Gregovská Jarmila 95 TJ Lokomotiva Beroun 2:30.35
 5.  Sedláčková Miroslava 77 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí 2:33.39
 6.  Melcrová Alexandra 96 AK Chemopetrol Litvínov 2:46.39 

Ø Sprinterský trojboj muži: 
 1.  Žilka Libor 86 PSK Olymp Praha 2755
 2.  Křížek Ladislav 82 ASK Slavia Praha 2747
 3.  Hnízdil Petr 81 TJ Sokol Stodůlky Praha 2528
 4.  Čada Michal 85 TJ Dukla Praha 2465
 5.  Lecjaks Martin 90 TJ VTŽ Chomutov 2404
 6.  Birnbaum Jiří 79 AK Chemopetrol Litvínov 2356 

Ø Sprinterský trojboj ženy: 
 1.  Táborská Monika 88 PSK Olymp Praha 2586
 2.  Chabrová Marta 91 AC Slovan Liberec, o.s. 2526
 3.  Lepičová Lenka 86. TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2463
 4.  Weitzová Lucie 89 TJ VTŽ Chomutov 2388
 5.  Loužecká Veronika 84 PSK Olymp Praha 2321
 6.  Morkusová Andrea 91 ASK Děčín  2121 

ØØ  SSeezznnaamm  zzáávvooddůů  
18.01. 2. veřejné halové závody PAS Praha H 
22.01. 4. veřejné závody PAS Praha H 
26.01. Jablonecká hala 2008 Jablonec H 
26.01. Přebor Královéhradeckého a Pardubického kraje M, Ž, Dci, Dky,  Praha H 
12.02. 6. veřejné závody PAS Praha H 
16.02. Mistrovství ČR juniorů, juniorek, dorostenců a dorostenek v hale Praha H 
16.02. Přebor Ústeckého kraje staršího a mladšího žactva Praha H 
17.02. Přebor Ústeckého kraje dospělých a dorostu Praha H 



- 46 - 

23.02. Mistrovství ČR mužů a žen v hale Praha H 
25.02. 7.veřejné závody PAS Praha H 
08.03. Mistrovství ČR veteránů Praha H 
15.03. Valašská laťka Val.Meziříčí H 
17.03. Championnats du Monde en salle Vétérans Clermont-Ferr. H 
22.03. 10 km chůze pro 1. kolo I. ligy mužů a 1. kolo II. ligy mužů Olomouc S 
29.03. Hervis půlmaraton Praha Praha S 
05.04. Mistrovství ČR v přespolním běhu Jablonné n. O. K 
09.04. Kontrolní závody - dálka Bílina D 
12.04. Mistrovství ČR v chůzi na 20 km mužů a žen Poděbrady S 
14.04. Kontrolní závody - oštěp Bílina D 
23.04. Kontrolní závody - kladivo Bílina D 
25.04. Kontrolní závody - disk Bílina D 
26.04. Zahajovací závody Bílina D 
26.04. Oklahoma Sooner Open Norman D 
30.04. Kontrolní závody - běhy Bílina D 
01.05. 40.ročník D-H-D běhu a chůze na 10000 m na dráze Děčín D 
01.05. Májové závody Ústí n.L. D 
04.05. 1.kolo KPD juniorstva a staršího žactva Děčín D 
06.05. 1. kolo krajského přeboru družstev mladšího žactva Bílina D 
07.05. Kontrolní závody - disk Bílina D 
08.05. Vrhačské víceboje Brno D 
17.05. Krajský přebor st.žactva, dorostu a juniorstva Ústí n.L. D 
17.05. Vrhačský a skokanský míting Lovosice D 
18.05. 18. Int. Läufermeeting Pliezhausen D 
18.05. Krajský přebor mladšího žactva v atletice s Lipánkem Bílina D 
21.05. Kontrolní závody - výška Bílina D 
24.05. 2. kolo krajského přeboru družstev juniorstva a staršího žacta Děčín D 
24.05. Mistrovství Plzeňského a Karlovarského kraje M, Ž, J, J, Dci Dky Plzeň D 
25.05. Přebor Ústeckého kraje mužů a žen na dráze Bílina D 
27.05. Velká cena města Sušice a memoriál Ladislava Nešpora Sušice D 
27.05. II.kolo KPD ml.žáků Ústí n.L. D 
31.05. 1. kolo II. ligy mužů a žen, skupina A Praha D 
31.05. 1. kolo extraligy mužů a žen Ostrava D 
31.05. 1. kolo I. ligy mužů a žen, skupina A Plzeň D 
07.06. 2. kolo extraligy mužů a žen Praha D 
07.06. 3. kolo krajského přeboru družstev juniorstva a staršího žactva Bílina D 
10.06. 3.kolo KPD mladšího žactva Ústí n.L. D 
14.06. 2. kolo I. ligy mužů a žen, skupina A Domažlice D 
14.06. 2. kolo II. ligy družstev mužů a žen, skupina A Kladno D 
15.06. 1.kolo KPD mužů a žen Děčín D 
17.06. Skokanský mítink Klatovy D 
17.06. České akademické hry 2008 Brno D 
18.06. HRY III. OLYMPIÁDY dětí a mládeže Ústeckého kraje Ústí n.L. D 
21.06. Přebor Ústeckého kraje staršího a mladšího žactva ve vícebojích Ústí n.L. D 
21.06. Mistrovství ČR juniorů, juniorek, dorostenců a dorostenek na dráze Praha D 
24.06. Memoriál Hany Trejbalové Mariánské L. D 
28.06. 3. kolo extraligy mužů a žen Kladno D 
28.06. 3. kolo I. ligy mužů a žen, skupina A Tábor D 
28.06. 3. kolo II. ligy mužů a žen, skupina A Česká Lípa D 
29.06. 2. kolo krajského přeboru družstev mužů a žen Bílina D 
04.07. Mistrovství ČR mužů a žen na dráze Tábor D 
04.07. Večerní závody v České Lípě a KP LKAS v chůzi na dráze Česká Lípa D 
16.07. Atletický mítink Houštka D 
24.07. EVACS 2008 championship Ljubljana D 
05.08. 1. bílinský polytan Bílina D 
09.08. Velká cena Tábora a memoriál Ing. Jana Pána Tábor D 
12.08. 2. bílinský polytan Bílina D 
16.08. Bílinská půlka Bílina D 
16.08. Hronovská desítka - 10 km chůze pro 4. kolo I. a II.ligy mužů Hronov S 



- 47 - 

17.08. Zlín 2008 a přebor Zlínského kraje 2.část Zlín D 
23.08. 4. kolo I. ligy mužů a žen, skupina A Praha D 
23.08. 4. kolo II.ligy mužů a žen, skupina A Kladno D 
24.08. 3.kolo KPD Ústeckého kraje mužů a žen Děčín D 
24.08. 4. kolo II. ligy mužů a žen, skupina B Praha D 
29.08. European Masters Games 2008 Malmö D 
30.08. Mistrovství ČR mužů a žen do 22 let na dráze Praha D 
31.08. Lovosické házení 2008 Lovosice D 
03.09. Pardubický atletický mítink 2008 Pardubice D 
06.09. Prolínací soutěž o účast v I. lize žen v Čechách Hradec Králové D 
06.09. Prolínací soutěž o účast v I. lize mužů v Čechách Jablonec D 
06.09. Prolínací soutěž o účast v extralize mužů a žen Plzeň D 
07.09. 52. ročník Národních závodů mládeže Ústí n.L. D 
09.09. Kladno 2008 Kladno D 
09.09. 52. ročník Národních závodů - dorost+dospělí Ústí n.L. D 
13.09. Velká cena Třebíče Třebíč D 
13.09. 15. Sportovní hry dětí a mládeže Euroregionu Elbe/Labe Ústí n.L. D 
14.09. 4.kolo KP družstev mužů a žen Ústí n.L. D 
14.09. Velké ceny Jihlavy Jihlava D 
17.09. III. ročník Grundfos Hanácká laťka Olomouc D 
21.09. Memoriál Zbyňka Šourka ve skoku do výšky Tábor D 
23.09. 4. kolo krajského přeboru družstev mladšího žactva Bílina D 
24.09. Komtrolní závody - disk Bílina D 
25.09. Corny pohár - okres Teplice Bílina D 
26.09. Kontrolní závody - výška Bílina D 
28.09. Bílinský vrhačský víceboj Bílina D 
30.09. Krajské kolo CORNY - Ústecký kraj Bílina D 
02.10. Okresní kolo atletického čtyřboje -  starší žactvo Bílina D 
05.10. Kontrolní závody - vrhačský pětiboj Bílina D 
06.10. Kontrolní závody - koule Bílina D 
07.10. Okresní kolo atletického čtyřboje - mladší žactvo Bílina D 
09.10. Atletický čtyřboj - krajské finále Bílina D 
10.10. Kontrolní závody - oštěp Bílina D 
11.10. Hodinovka chůze Ml. Boleslav D 
13.10. Kontrolní závody - dálka Bílina D 
06.12. Pomerančový mítink Jablonec H 
Počet závodů: 104 

ØØ  OObbssaahh  
Ø ČINOVNÍCI KLUBU .......................................................................................................................................... - 1 - 

Ø SEZNAM ZÁVODNÍKŮ ......................................................................................................................................... 2 

Ø NEJLEPŠÍ ATLETI ÚSTECKÉHO KRAJE ................................................................................................................... 3 

Ø MISTROVSKÉ SOUTĚŽE JEDNOTLIVCŮ – DRÁHA ................................................................................................. 3 

Ø SOUTĚŽE DRUŽSTEV ........................................................................................................................................... 4 

Ø BODY JEDNOTLIVCŮ ZE SOUTĚŽÍ DRUŽSTEV ....................................................................................................... 5 

Ø REKORDY STADIONU AK BÍLINA ......................................................................................................................... 6 

Ø REKORDY ČESKÉ REPUBLIKY ............................................................................................................................... 7 

Ø REKORDY KLUBU NA DRÁZE K 31.12.08 .............................................................................................................. 8 

Ø OKRESNÍ REKORDY LEPŠÍ KLUBOVÝCH.............................................................................................................. 18 

Ø REKORDY PŘEKONANÉ V ROCE 2008 ................................................................................................................ 19 

Ø TABULKY VÝKONŮ DRÁHA ............................................................................................................................... 19 



- 48 - 

Ø MISTROVSKÉ SOUTĚŽE JEDNOTLIVCŮ - HALA ................................................................................................... 34 

Ø REKORDY ČESKÉ REPUBLIKY ............................................................................................................................. 35 

Ø REKORDY KLUBU V HALE K 31.12.08 ................................................................................................................. 35 

Ø OKRESNÍ REKORDY LEPŠÍ KLUBOVÝCH.............................................................................................................. 40 

Ø REKORDY PŘEKONANÉ V ROCE 2008 ................................................................................................................ 41 

Ø TABULKY VÝKONŮ HALA .................................................................................................................................. 41 

Ø BÍLINSKÁ PŮLKA 36.ROČNÍK ............................................................................................................................. 45 

Ø SEZNAM ZÁVODŮ ............................................................................................................................................. 45 

Ø OBSAH .............................................................................................................................................................. 47 

 
 

Zpracoval Milan Skippy Holcr 


